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387
603

16

30
62
17
418
20
759
39
191

488
292
162
214
143
384

273

153
140
382
558
367
253
471

51

90
353
88
194
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ww
N =

1118
131
816
211
376

246

66
118

83
495
436
105

281
183

107
351
284
637

96
156
180
453
170
104

280
165
255
821
1091
205
121
927
379
160

119
422
330
1019
103
92
114
213
192
138

687
346
112
136
586
109

231
274
99

912
895
256
871
144
226
389
179
135
506

NAAM

G van Tuyl

G van Tuyl

H. Sabel

Team Qpi j nen

H Zwiers

R van Moorsel aar
CJ.J. van Wjk & Zn
Pi eter Cuel en

H. van Pijkeren
H de Bree

C. Schaftenaar
Ton WIlens

G Knol

Amanuel Oz
Jeroen van Vugt
Team Opi j nen

Pi eter Guel en
Y. Seddi ki

Gert Krab

H de Bree

Frank van den Dragt
P. Koekman

Marcel van de Hoef
Jos Janssen

Mauri ce Derksen
Amanuel Oz

F. P. Bruknman

Team Pi eper

J. W Roos

R van Moorsel aar

J. Wllens

H R E. Brakele
P.J. Westerdijk

A Vol ff/F. Sellies
Ri chardo van Aal st
MF.A van Melis
Hendri e Beel en
Benni e Hel m nk
Ton WI I ens

Pet er wanders

J. van Grafhorst
W COten

Martijn Schuerink
A. Bl om

Zouhair Jamal
Mark van den Berg
Conb. van Doorn
Arjan Huijgen

P. van Straten
Conb. Hartog

R. van Moorsel aar
Ri chardo van Aal st
Cees Nijdeken

B. Ti nmer

Conb. Seel en

Team van G nkel

W Weerink

Patrick Sticker

W Koel e

Conb. Ni ks

A. de vries

CJ.J. van Wjk & Zn
Conb. de Gunst

W Mensi nk

A.MC. van Kuik

W Oten

van Heij st

Har deman

Zw er s

Ni ks en Dochter

van de Hoek
v. Akkeren

ck te Mrsche
L. T. Hendriks
npert & zn

P. Banbacht

H. P. Hel m ng
Conb. Bosch -
G C Krijgsman
H. Radst aak

P. Koekman
P.B. van Vliet
A. Bl om
W van Kl onpenburg
Team Pol man.

Si em en Kar st
Gebr. Spekking
P.J. Westerdijk
F. Kanis

J. Wllens

G J. van Vilsteren

P. Banbacht

J.H G Voortnman

Carl Peterse

B. Kastelein

Conb. Seel en

Conb. Hauser & Bul |l ee
Wl fred Pasman

J. Wllens
G van 't

C.
H.
R
W
A
Ri
E.
Ka

Hup

Kol k

Goor
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UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

MET/ M N

PLAATS VER. LI DNR RINGNUW  AD/ PR GET
Hel | ouw 2128.1328 2-8562574 10/7 6
Hel | ouw 2128.1328 3-9410709 10/ 2
Hengel o 0658. 0373 2-8157409 6/ 2 1
QOpi j nen 2128.1336 1-1307207 8/6 1
Den Ham 0690. 0005 1-1614474 16/7 3
Wadenoi j en 1031.1379 1-1033763 19/11 3
Benschop 1020. 9486 9-1743625 10/5 2
W j chen 0937.0758 2-8289164 22/15 20
Ri j ssen 0680. 0786 0-1179456 8/4 1
Soest 1139.1022 2-8330783 6/5 2
Har der wi j k 0743. 0031 2-8201525 9/3 1
Bal goy 0937.1265 1-1012102 9/6 8
Zwol | e 0424.1413 2-8097618 10/5 5
Hengel o 0617. 0002 2-8137192 13/7 13
Amrer zoden 2128.1107 2-8558620 6/4 2
Qpi j nen 2128.1336 2-8564453 8/ 8
W j chen 0937. 0758 2-8687724 22/ 10
Al nere 1254, 1273 0-1356904 10/5 2
El st 1000. 0332 3-9155904 19/10 18
Soest 1139.1022 9-1524960 6/ 1
Har der wi j k 0743. 0028 2-8207470 16/10 12
Amrei de 1711. 0297 2-8455688 9/ 6 6
Baar n 1109. 0812 0-1049610 20/14 10
W j chen 0937.0138 9-1475217 17/8 2
Br aant 0821. 0491 0-1266808 25/8 1
Hengel o 0617. 0002 2-8137163 13/ 9
Soest 1139. 1251 2-8329706 6/ 2 4
Rheden 0860. 0006 1-1709136 4/ 2 3
El ten/ Emmeri ch 0823. 0048 2-8248815 13/3 2
Wadenoi j en 1031.1379 3-9172311 19/ 8
Ni j ver dal 0654. 0298 2-8152705 10/8 2
Maar ssen 1024. 0937 2-8302808 17/8 3
Cori nchem 1711. 0010 0- 1492812 4/ 4 2
Wezep 0760. 9002 1-1658204 20/6 12
uft 0870. 0979 2-8273943 17/7 2
Li cht envoorde 0850.0433 2-8261448 8/ 2 1
Har der wi j k 0743. 0007 9-1381390 11/7 10
Doet i nchem 0821. 0002 1-1687730 713 4
Bal goy 0937. 1265 2-8288959 9/ 7
Loi | - Di dam 0823. 0035 2-8035652 15/4 2
Har der wi j k 0743. 0030 2-8691451 14/6 14
Wezep 0760. 0965 9-1773993 5/4 1
Aner sf oort 1105. 0005 2-8320747 3/2 1
Waar denbur g 2128.0027 1-1305724 10/8 2
Enschede 0642. 0007 3-9022848 10/3 2
| Jssel nui den  0410.1178 1-1531712 16/10 11
Aner ongen 1001. 9033 1-1693289 8/4 6
Eemdi j k 1109. 0012 2-8323232 6/1 4
Vi anen 1020. 0003 2-8300578 8/ 6 3
Laren 1128.9024 1-1625670 8/3 1
Wadenoi j en 1031. 1379 3-9172369 19/ 12
U ft 0870. 0979 2-8273424 17/ 4
Ri j ssen 0680. 0751 2-8167396 12/6 10
Ti el 1031. 0055 2-8307028 10/2 7
Bor ne 0617.9139 2-8138073 10/6 5
Veenendaal 1000. 9196 9-1476309 6/4 1
W er den 0607. 0684 1-1190161 28/12 19
Si | vol de 0870. 1061 2-8251095 10/2 4
t Loo O debroek0758.1112 2-8216322 7/6 5
West er haar - Vri e0690. 9004 3-9050997 17/7 11
Losser 0642. 0008 2-8151119 5/3 1
Benschop 1020. 9486 2-8298686 10/ 4
*T Harde 0736.9015 1-1635915 15/7 13
Hattem 0405. 0857 7-1666762 8/ 2 1
Del wi j nen 2128.0014 8-1242387 9/2 3
Wezep 0760. 0965 1-1654699 5/ 2
W j chen 0937. 0243 2-8287236 23/7 18
Br eukel en 1005. 0659 1-1017344 20/6 1
Den Ham 0690. 0005 2-8177105 16/ 2
West er haar - Vri e0690. 9006 2-8174425 10/7 3
Putten 0713. 0012 2-8186589 18/10 10
Doesbur g 0860. 0025 2-8250769 23/5 4
Al nel o 0607. 0016 1-1618699 10/5 4
Gr oesheek 0937. 0033 9-1468503 712 2
Koot wi j ker br oek0713. 9002 3-9060519 5/2 4
Hel | ouw 2128. 0006 2-8305467 6/3 3
Bor ne 0617. 0009 3-9044771 12/5 11
Epe 0745. 9001 2-8205074 30/17 5
Gori nchem 1712. 0027 3-9387632 20/12 18
Gaander en 0870. 0511 0-1295061 28/17 1
Anei de 1711. 0297 2-8455710 9/ 4
Ut recht 1047. 0951 2-8312690 12/5 3
Waar denbur g 2128. 0027 1-1305727 10/ 6
Hi erden 0755. 1618 2-8682552 13/6 8
Beek 0823. 9008 2-8262858 10/4 9
Genenui den 0404.9411 0-1103380 14/4 2
Terborg 0870. 9153 9-1459180 6/1 1
Gori nchem 1711. 0010 2-8455866 a/ 3
T Harde 0736. 0105 2-8198275 15/5 1
Ni j ver dal 0654. 0298 2-8152743 10/ 6
Zwol | e 0424. 1464 3-9617635 10/3 7
Hel | ouw 2128. 0006 3-9412917 6/ 5
Maar ssen 1032. 0003 1-1024623 7/6 3
Anei de 1711. 0670 3-9310712 10/6 6
Hengel o 0658. 0381 1-1593015 14/9 9
Bor ne 0617.9139 1-1587700 10/ 1
Gori nchem 1725.9230 2-8463770 12/10 1

npe 0772.0197 2-8231330 16/8 15
Ni j ver dal 0654. 0298 2-8152738 10/ 9
T Har de 0736. 0679 2-8198124 8/5 1

AFSTAND
880, 296
2

980, 259
884, 576
989, 998
890, 461
890, 630
898, 798
974, 230
918, 029
944,818
896, 272
980, 668
983, 936
873,973

2

2
937, 436
907, 199

2

944, 485
885, 156
921, 323
898, 082
930, 259
2
916, 500
928, 380
921, 222
2

977, 794
905, 873
873, 404
970, 564
932, 090
948, 195
943, 015
929, 624

2
928, 172

946, 038
969, 806
922, 949
883, 756
982, 468
977, 567
906, 947
926, 286
892,421
922, 735
3
2
973, 687
894, 907
983, 687
911, 083
982, 692
933, 926
966, 094
992, 986

990, 450
2

962, 331
973, 342
875,788
2
899, 240
906, 862

2
992, 876

936, 395
933, 695
983, 531
904, 023
928, 627
880, 301
983, 684
959, 324
874, 668
934, 074

2
900, 779
2

948, 648

924,570

986, 681

935, 654
2

961, 513
2

977, 696
2

906, 793
885, 199
982, 971
2
873, 056
946, 362

3
959, 802

ZUl V. TYD
45,
05.
32.
28.
01.
36.
52.
11.
42,
57.

27.
46.
07.
11.
32.
43.
05.
43.
15.
32.

02.
05.
47.
27.
00.
55.
50.
03.
00.
31.

01.
53.
22.
59.
22.
38.
34.
21.
51.
23.

41.
09.
23.
44,
24,
19.
08.
28.
55.
28.

56.
39.
23.
04.
35.
21.
36.
47.
20.
49.

49.
08.
22.
34.
55.
31.
20.
28.
55.
00.

02.
00.
51.
31.
57.
08.
55.
30.
03.
05.

15.
31.
14.
21.
57.
05.
12.
08.
41.
58.

58.
17.
46.
24.
06.
10.
14.
31.
04.
45.

05.
07.
08.
07.
09.
07.
07.
08.
09.
08.

09.
08.
10.
10.
08.
08.
09.
09.
09.
09.

10.
09.
09.
09.
10.
10.
09.
10.
10.
09.

11.
09.
09.
10.
10.
10.
10.
10.
09.
10.

10.
11.
10.
09.
11.
11.
10.
10.
09.
10.

09.
10.
11.
10.
11.
10.
11.
10.
11.
11.

11.
10.
11.
11.
09.
11.
10.
10.
11.
12.

11.
11.
11.
10.
10.
10.
11.
11.
10.
11.

10.
10.
10.
11.
10.
12.
11.
10.
11.
11.

11.
10.
10.
10.
12.
12.
10.
11.
12.
11.

19
10
36
54
32
52
35
16
01
03

48
12
27
48
56
02
23
25
29
55

16
51
28
11
45
24
14
56
29
49

05
39
00
21
48
51
36
19
00
23

37
54
30
17
13
18
24
46
42
32

11
37
26
21
16
51
40
24
16
49

45
20
33
04
19
51
46
59
14
32

41
28
54
27
13
17
28
51
27
30

33
53
19
50
14
16
16
56
10
54

54
12
16
06
34
05
01
06
28
57

1357.
1208.
1201.
1176.
1172.
1171.
1148.
1131.
1100.
1092.

1084.
1080.
1077.
1075.
1071.
1070.
1059.
1057.
1056.
1048.

1043.
1042.
1034.
1032.
1029.
1026.
1026.
1023.
1019.
1017.

1014.
1010.
10009.
1008.
1006.
1006.
1005.
1005.
1002.
1001.

1001.
996.
996.
996.
995.
995.
995.
994.
993.
990.

990.
988.
987.
986.
985.
985.
983.
982.
982.
980.

977.
977.
976.
976.
974.
974.
973.
973.
972.
970.

969.
969.
969.
967.
967.
966.
965.
965.
964.
964.

963.
963.
963.
963.
962.
959.
959.
957.
957.
956.

956.
956.
955.
954.
954.
952.
952.
951.
951.
951.

827
927
887
461
244
865
333
606
803
821

999
887
115
574
137
877
423
557
746
073

314
770
650
060
330
644
046
648
635
883

223
280
715
535
794
738
780
741
541
931

508
811
171
022
193
182
115
118
006
550

300
832
076
280
395
114
022
665
533
421

980
281
442
203
923
819
448
053
271
051

670
098
095
438
101
003
849
260
933
454

644
520
412
257
860
558
384
750
522
840

745
643
256
804
744
186
061
980
656
287

PUNTEN POULES

1000, 0
999, 2
998, 3
997, 5
996, 7
995, 9
995, 0
994, 2
993, 4
992, 5

991, 7
990, 9
990, 0
989, 2
988, 4
987, 6
986, 7
985, 9
985, 1
984, 2

983, 4
982, 6
981, 8
980, 9
980, 1
979, 3
978, 4
977, 6
976, 8
976, 0

975, 1
974, 3
973, 5
972, 6
971, 8
971,0
970, 1
969, 3
968, 5
967, 7

966, 8
966, 0
965, 2
964, 3
963, 5
962, 7
961, 9
961, 0
960, 2
959, 4

958, 5
957, 7
956, 9
956, 1
955, 2
954, 4
953, 6
952, 7
951, 9
951, 1

950, 2
949, 4
948, 6
947, 8
946, 9
946, 1
945, 3
944, 4
943, 6
942, 8

942, 0
941, 1
940, 3
939, 5
938, 6
937, 8
937,0
936, 2
935, 3
934, 5

933, 7
932, 8
932,0
931, 2
930, 3
929, 5
928,7
927,9
927,0
926, 2
925, 4
924, 5
923,7
922,9
922, 1
921, 2
920, 4
919, 6
918, 7
917, 9

BEDRAG

1234567ABCD 211. 42

1234567A 121.90

Compuclub
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PRS
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

VLG NAAM

504

154
485
148
187
250
173
291
185
149
249
240
221
850

132
244

555
662
1035

961
287
529

448
890

512
146
163
579
189
267

142
147
207

356
175
333
416
238
283
229
177
345
174

347
157
209
279
235
182
1143
457

230

167
262
295
289
270
198
224
172
660

1034
329
722
365
567
263
251
222
184

243
1073
210
407
434
401
588
779
361

276
217

241
561
380
1086
202
405

Jac Koster

J. de G aaf
Kanpert & zn

Conb. Ni ks

Conb. van Doorn
Arjan van Bekkum
R van Mor sel aar
Hor st
Kol k

B. van der
Si em en Kar st
Jansen & Spaan

Team van Maren

A. Blom

Nettie Overwater
H P. Hel m ng

J. H Ekkel

J. Hinke

J. Heutink
Martijn Schuerink
W van de Hoek
Johanna de G oot

Ad van Heij st

Gebr. van Deut ekom
A. dysl ager

GJ. WIff

A. Hoogendoor n
Jan&Jeanet Bonenberg
A.J. van Anmerongen
Ronni e Lieftink

G P. Steinmann

Conb I n den Bosch

Hendri e Beel en

W van de Hoek

Met zke & van Wjk
R Wenen

W11 enms

van Kl onpenburg
van Straten

H Radst aak

Conb. ten Cate
Jos Janssen

Rayrmond Schal kwi j k
H. Radst aak

Gert Krab

B. Kastelein

Robi n Bakhui s

W van de Hoek
Conb. ten Cate
Arjan van Bekkum
A. Bl om

A C. Versluis

Evers, Wm & M chel
A A. Sl otboom
Marcel van de Hoef
Conb. Ni ks

E. van de Hoek
Team van G nkel

A. A. Sl ot boom

E. Peperkanp

H. Ver hoeven

R N ks en Dochter

Goor hui s- Vunder i nk
Pi eter Cuel en

Met zke & van Wk
Mar cel Qut shoven
CJ.J. van Wjk & Zn
Davel aar - Li ssenberg
Pi eter Cuel en

A. Driessen & Zn.
Marcel van Stral en
W Koel e

Ad Brandsen

Marcel van Stral en
Si em en Karst Kol k
A.C. Versluis

H Radst aak

Conb St eenbeek & Zn
Arjan van Bekkum

M van Hout en

Wl fred Pasman

W Weeri nk

Gol-La Brijn-Simon
Team van G nkel
Conb. Hartog

W Weeri nk

Team van Maren
Gerard Kok

R van Mor sel aar
M A de G oot

J. Wllens

Gerrit Appelo

G Knol

G C. Krijgsman
Heezen - Goossens

A WIff/F. Sellies
Gebr. Kerkdijk

J. Dekkers

B. Ceerink & Zn

Pi eter Cuel en

Team de Pat agoon
Jansen- Dol der - Laner s

J.
W
J.
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UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

ZU V. TYD MET/ M N

PLAATS VER. LI DNR
Di dam 0823. 0537
Heer de 0744. 0866
Koot wi j ker br oek0713. 9002
West er haar - Vri e0690. 9004
Aner ongen 1001. 9033
Gel der mal sen 1020. 0019
Wadenoi j en 1031. 1379
Groesheek 0937. 0034
Genenui den 0404. 9411
Ewi j k 0901. 9002
Vel | 2128.9011
Waar denbur g 2128. 0027
Al nere 1254. 0005
Bor ne 0617. 0009
West er haar 0690. 0006
Kanpen 0410. 0644
Al nel o 0606. 0332
Aner sf oort 1105. 0005
Putten 0713. 0012
Vr oonshoop 0690. 0007
W j chen 0937. 0243
El burg 0759. 9001
Harrevel d 0850. 0352
Hat t emer broek 0760. 1120
Ni euwegei n 1020. 0053
Apel door n 0709. 9119
Bunni k 1047. 1212
Nij kerk dd 1143. 0002
Hout en 1054. 0753
Weur t 0901. 9157
Har der wi j k 0743. 0007
Putten 0713. 0012
I Jssel stein 1020. 9068
Beuni ngen 0901. 0476
Ni j ver dal 0654. 0298
Hi erden 0755. 1618
Ut recht 1049. 1155
Gaander en 0870. 0511
Hat t emer broek 0760. 0051
W j chen 0937. 0138
Leer dam 2128. 0044
Gaander en 0870. 0511
El st 1000. 0332
Hengel o 0658. 0381
West er haar . Vr. W0690. 1186
Putten 0713. 0012
Hatt emer broek 0760. 0051
CGel der mal sen 1020. 0019
Waar denbur g 2128. 0027
Leer dam 1712. 0500
Di dam 0823. 9277
Ut recht 1047. 0381
Baar n 1109. 0812
West er haar - Vri e0690. 9004
Har der wi j k 0743. 0024
Veenendaal 1000. 9196
Ut recht 1047. 0381
Arnhem 0813. 1178
VI eut en 1024. 0538
West er haar - Vri e0690. 9006
Bor ne 0617. 9006
W j chen 0937. 0758
I Jssel stein 1020. 9068
Zei st 1010. 0019
Benschop 1020. 9486
Veenendaal 1057. 9005
W j chen 0937. 0758
W j chen 0937. 9226
Al ner e- Haven 1254. 0618
t Loo O debroek0758.1112
Kor t enhoef 1101. 0465
Al mer e- Haven 1254. 0618
Genenui den 0404. 9411
Leer dam 1712. 0500
Gaander en 0870. 0511
De Bilt 1010. 9071
Gel der mal sen 1020. 0019
| Jssel stein 1020. 1181
Enpe 0772. 0197
W er den 0607. 0684
Laren 1128. 9004
Veenendaal 1000. 9196
Laren 1128. 9024
W erden 0607. 0684
vel | 2128.9011
I Jssel nui den 0410. 0563
Wadenoi j en 1031. 1379
Ni euwnegei n 1020. 1750
Ni j ver dal 0654. 0298
Devent er 0727. 0330
Zwol | e 0424. 1413
Gori nchem 1712. 0027
Bel t rum 0850. 9181
Wezep 0760. 9002
West er haar 0690. 9007
Ni j ver dal 0654. 0671
Langeveen 0616. 9101
W j chen 0937. 0758
Herwi j nen 2128. 9010
Het eren 0846. 9001

RI NGNUWM
3-9117684
2-8203761
2-8187641
2-8175743
8- 1696287
1-1023969
0- 1330386
1-1007104
3- 9598696
2-8276218

2- 8564144
2- 8561576
1-1081538
0- 1150005
0- 1192547
1-1530718
1- 1560003
1-1048573
2-8222808
3-9051272

0-1311124
0-1236313
0- 1283669
2-8221020
0- 1322664
2-8185179
2-8312917
1-1062770
1-1030369
1-1001146

1- 1638505
3-9059745
2-8300241
0- 1298663
8- 1542793
2- 8682588
0- 1336966
2-8273315
2-8219014
2- 8287449

3- 9406743
3-9140921
2-8290070
0-1168779
9- 1352956
3-9059718
2-8219073
2-8299843
0- 1625031
1-1191325

2- 8246610
3-9177290
2- 8330952
2-8174201
3-9618916
9- 1476358
2-8312191
8- 1639463
1-1158062
3-9050019

1-1571161
2- 8687758
0- 1322265
3-9181457
2- 8298606
3- 9464995
1-1013299
1-1011648
1-1241926
9- 1400505

1-1017248
9-1548116
3-9640347
3-9311795
3-9633290
2- 8302956
3-9176678
2- 8300615
2-8231344
2-8127218

3-9190825
3-9289721
1- 1055532
0- 1137534
2-8564178
2- 8098525
2-8308753
2- 8300408
1- 1590644
9- 1370505

2-8109718
3-9313369
3-9129438
9- 1401080
2-8078682
2- 8154275
2- 8133937
2-8289112
1- 1295786
3-9127973

AD/ PR GET AFSTAND

3/1 2

10/3 7
5/

17/ 1
8/

10/ 8

19/ 1
72

14/

15/7 1

15/ 6
10/
42/13 3
12/
15/ 8

3/2

5/1

3/
18/
21/12

23/
10/ 2
8/2
3/1
10/ 3
18/ 7
5/4
3/1
4/ 2
4/ 3

11/

18/

10/ 8

13/5

10/

13/ 1
171

28/

28/ 15

17/

19/3 1
28/

19/ 1
14/

16/ 8

18/

28/

10/

10/

15/ 6 1

3
2
1
6
1
1
3
4
4
8
9
2
3
2
1
2
5
7
1
8
2
1
2
3
3
1
4
2
6
7
6
6
1
3
1
7
6
4
4
3
9
3
3
4
7
1
1
0
10/ 4 1
5
4
1
6
2
0
8
1
0
2
8
8
8
5
3
1
2
6
2
2
1
2
2
1
3
7
6
8
3
8
6
3
1
2
7
2
3
4
1
4
4
1
1
2
4
5
7
1
3

=

10/ 3

20/ 1
17/

10/ 4

10/ 1
8/4
2/1

10/

6/1
22/ 1
10/
10/ 5
10/

4/ 2
22/
14/ 8
10/ 3

7/

2/ 1
10/
14/ 1
15/
28/ 2
8/4

=

=

6/ 4
16/
28/

10/3

N

8/
28/
15/
15/ 6
19/

8/3

711

10/

20/ 1
3/1

20/

10/3

24/10 2
9/2

22/
774
6/1

926, 123
965, 106

NN

890, 290
4
901, 907
2

905, 384
873, 442

3
931, 847
2

994, 068
975, 841
984, 878

2

2
991, 332

2
962, 617
945, 051
971, 272
894, 539
943, 016
903, 416
928, 646
900, 296
906, 126

2

3
893, 846
904, 613

4

2
904, 129

2
971, 187
2

884, 430
3
2

2
992, 955

AN D

883, 329
926, 195
902, 584
2
3
944, 769
2

2
920, 008
902, 213

2

983, 093
3

2
907, 936
3

912,518
4

898, 809
932, 451
2

917,739

ADNWN

907, 303

w

895, 439

NN

923, 410

N WN W

976, 973
5
897, 133

5
956, 990
2
2
954, 159
2

993, 605
977, 651
997, 085
5
878, 055
914,019

11.
11.
11.
12.
10.
10.
10.
10.
12.
10.

10.
10.
11.
12.
12.
12.
12.
11.
11.
12.

10.
11.
11.
12.
10.
11.
11.
11.
10.
11.

11.
11.
10.
11.
12.
11.
11.
11.
12.
10.

10.
11.
11.
12.
12.
11.
12.
10.
10.
10.

11.
11.
11.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
12.

12.
11.
11.
11.
10.
11.
11.
11.
11.
12.

11.
11.
12.
10.
11.
11.
11.
11.
12.
12.

11.
11.
11.
12.
10.
12.
11.
11.
12.
12.

12.
10.
12.
12.
12.
12.
13.
11.
10.
11.

10.
52.
14.
23.
53.
35.
36.
48.
17.
52.

19.
31.
22.
17.
28.
09.
19.
14.
29.
28.

50.
58.
42.
10.
49.
40.
00.
27.
57.
03.

43.
36.
51.
03.
22.
51.
04.
36.
16.
58.

44.
37.
09.
31.
42.
41.
19.
52.
45.
45.

32.
07.
27.
45.
54.
18.
09.
29.
10.
48.

38.
07.
02.
17.
58.
23.
09.
09.
45.
22.

31.
47.
46.
55.
50.
21.
03.
09.
04.
44,

39.
26.
39.
45.
46.
39.
05.
12.
40.
18.

44,
48.
16.
34.
59.
42.
04.
18.
55.
35.

42
30
45
42
02
53
05
26
58
36

59
28
42
46
57
41
42
09
27
22

59
14
10
40
14
52
16
22
20
42

19
16
23
53
24
38
04
31
24
17

27
57
55
17
02
33
17
42
42
30

22
28
55
28
13
08
38
03
07
18

14
22
09
32
51
20
18
21
49
22

03
31
55
06
18
32
10
13
34
01

58
39
29
18
34
12
13
42
41
12

12
59
18
22
56
58
44
23
53
19

951.
950.
949.
948.
948.
948.
948.
947.
947.
947.

946.
945.
945.
945.
944,
944,
944.
944.
943.
942.

942.
942.
940.
939.
939.
939.
937.
937.
937.
937.

937.
937.
936.
935.
935.
934.
934.
934.
934.
934.

933.
933.
932.
932.
932.
932.
931.
931.
931.
931.

930.
930.
929.
929.
928.
928.
927.
927.
927.
926.

926.
926.
926.
925.
925.
925.
924.
924.
924.
924.

923.
922.
922.
921.
921.
921.
921.
921.
920.
920.

920.
920.
920.
919.
919.
919.
919.
919.
919.
919.

918.
918.
918.
917.
917.
917.
916.
915.
915.
915.

136
371
759
683
657
243
224
945
852
450

320
730
367
154
976
958
545
534
518
898

615
605
195
637
412
384
870
679
475
339

101
082
568
597
331
966
918
525
372
253

480
187
453
361
322
153
787
558
542
290

507
050
767
357
772
603
978
383
138
798

368
245
121
967
954
161
403
365
303
166

234
748
204
959
814
556
466
029
975
973

685
611
446
867
828
764
692
475
254
124

911
781
079
907
513
149
664
847
711
561

PUNTEN POULES

917, 1
916, 3
915, 4
914, 6
913, 8
912, 9
912, 1
911, 3
910, 4
909, 6

908, 8
908, 0
907, 1
906, 3
905, 5
904, 6
903, 8
903, 0
902, 2
901, 3

900, 5
899, 7
898, 8
898, 0
897, 2
896, 4
895, 5
894, 7
893, 9
893, 0

892, 2
891, 4
890, 5
889, 7
888, 9
888, 1
887, 2
886, 4
885, 6
884, 7

883, 9
883, 1
882, 3
881, 4
880, 6
879, 8
878, 9
878, 1
877, 3
876, 5

875, 6
874,8
874,0
873, 1
872, 3
871, 5
870, 6
869, 8
869, 0
868, 2

867, 3
866, 5
865, 7
864, 8
864, 0
863, 2
862, 4
861, 5
860, 7
859, 9

859, 0
858, 2
857, 4
856, 6
855, 7
854, 9
854, 1
853, 2
852, 4
851, 6

850, 7
849, 9
849, 1
848, 3
847, 4
846, 6
845, 8
844, 9
844, 1
843, 3
842, 5
841, 6
840, 8
840, 0
839, 1
838, 3
837, 5
836, 7
835, 8
835,0

BEDRAG
12345 A 43. 00
12345 42.00
1234567 79.00

Compuclub

4Pm/ﬂ\\iunyle Automatisering Duivensport



PRS
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

VLG
236
521
242
304
1165
1134
212
257
218

644
520
247
615
863

328
324
666
862

309
370
803
336
228
307
396
921
271
313

736

265
303
665
788
245

461

748
399
933
268
452
315
308

369

320
847

525
261
290
723
791
300
317

275
692
344
1046
368
403
299
305
819

272
311
332
507
523
371

469
464
1065

301
673
375
385

475

651
373

425
326
894
713
447
349
698
410
527
899

NAAM

St en Hul shof

Pi eter Cuel en

H B. Wegh

L. Roodbeen

W Oten

N. J. G Fernhout
Jos Janssen

Abr. van Cel deren
Marcel van de Hoef
Conb. Hartog

Ton Wl ens
Jos Janssen
Conb. Bosch -
Y. Seddi ki

Han Voer man

M Jansen

G C. Krijgsman
Mar cel van de Hoef
Jos te Dorsthorst
Pi et Schrijvers
J. H Ekke

W I fred Pasman
D.J. P. Schut

A. Driessen & Zn.
Bert Roel of s

Conb. Seel en

Conb. Bosman

Bert Roel of s

Conb. ten Cate

R N ks en Dochter

P.J. Westerdijk
A J. Zondag & Zn.
E. van Pijkeren
J. van der Sluis
E. van de Hoek

St en Hul shof

G J. van Houten
Robi n Bakhui s

G Beel en

H. P. Hel mi ng
AWl ff/F. Sellies
H. B. Wegh

Hup

Gol-La Brijn-Simon

Johanna de G oot
Robi n Bakhui s

J. van G afhorst
Conb. Bosch - Hup
R Wnters
Nettie Overwater
B. van der Horst

M van Hout en

L. Qutshoven
Team Pi eper

Conb. Ter Beek
Conb. de Qunst
J.H. G Voortnman
Abr. van Gel deren
Conb Lentjes

G J. A de Klerk
N. J. Koenders

Conb. de Qunst

Met zke & van Wjk
Arjan van Bekkum
Gebr. Tijssen

J. van der Sluis

B. W van Kl eef

W van Kl onpenburg
Johanna de G oot
Gebr. Low k

Davel aar - Li ssenberg
Conmb. ten Cate
Conb. ten Cate
Frank van den Dragt
F. Kanis

Conb. de Qunst

G Knol

John Rekers & Zn
Wersma & Zoon
Conb. Ni ks

A de vries

P. van Straten
Henni e Li nnenbank
W van de Hoek
Cees Nijdeken
Jack van Eck

H. Cornelissen

Jan&Jeanet Bonenberg

Erik Hettema
C.J.J.
J.H. G Voortnman

Jansen & Spaan
Team Opi j nen

B. Wttenhorst

H & J van den Berg
Mar cel CQut shoven
Conb. vd Bovenkanp
R Kool

Mjnis Gjsen

W van Kl onpenburg
G J.A de Kl erk

Pagi na 3 van 18

van Wjk & Zn

UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

PLAATS

Mander 0685.
W j chen 0937.
Lochem 0751.
Renkum 0853.
Wezep 0760.
Li enden 0865
W j chen 0937.
Anei de 1711.
Baar n 1109.
Laren 1128
Bal goy 0937.
W j chen 0937.
Epe 0745.
Al nere 1254.
Soest 1139.
Lexnond 1711.
CGori nchem 1712.
Baar n 1109.
Di dam 0875.
Br ummen 0772.
West er haar 0690.
Enpe 0772.
Zut phen 0772.
W j chen 0937.
Hel | endoor n 0654.
Bor ne 0617.
Doet i nchem 0870.
Hel | endoor n 0654.

Hat t emer broek 0760.
West er haar - Vri e0690.

Gori nchem 1711.
Vi anen 1020.
Har derwi j k 0743.
Kockengen 1024.
Har der wi j k 0743.
Mander 0685.
I Jssel stein 1020.

West er haar . Vr. W690.

Hi erden 0736.
Bor ne 0617.
Wezep 0760.
Lochem 0751.
Laren 1128.
Vr oonshoop 0690.

West er haar . Vr. W0690.

Har der wi j k 0743.
Epe 0745.
Maur i k 1023
Al nere 1254.
Groesheek 0937.
| Jssel stein 1020.
Zei st 1010.
Rheden 0860.
Bi ddi nghui zen 0743.
°T Harde 0736.
Maar ssen 1032.
Anei de 1711.
Randwi j k 0865.
Al nere 1128.
West ervoort 0803.
°T Harde 0736.
I Jssel stein 1020.
Gel der mal sen 1020.
Heer de 0745.
Kockengen 1024.
Kanpen 0410.
Hi erden 0755
Vr oonshoop 0690.
Al nel o 0607.
Veenendaal 1057.
Hat t emer broek 0760.
Hat t emer broek 0760.
Har derwi j k 0743.
T Harde 0736
°T Harde 0736.
Zwol | e 0424,
Arer sf oort 1102.
Si bcul o 0337.

West er haar - Vri e0690.

Losser 0642.
Vi anen 1020.
Wehl 0823.
Putten 0713.
Ri j ssen 0680.
Dr eunel 0933.
Hui ssen 0849.
Apel door n 0709.
War nsvel d 0772.
Benschop 1020.
Maar ssen 1032.
Ewi j k 0901.
Opi j nen 2128.
Ki | der 0821
Apel door n 0709.
Zei st 1010.
Renkum 0853.
Arei de 1711.
Echtel d 1015.
Hi erden 0755.
Al nere 1128.

0004
0758
0634
0418
0965
0002
0138
0076
0812
9024

1265
0138
9001
1273
0012
0696
0027
0812
0010
0037

0006
0197
0020
9226
0018
9139
9006
0018
0051
9006

0010
9621
0023
0431
0024
0004
0096
1186
0007
0009

9002
0634
9004
0007
1186
0030
9001
0004
0005
0034

1181
0018
0006
9005
9015
0003
0076
9188
1021
0003

9015
9068
0019
9095
0431
1674
1618
0007
9007
9005

0051
0051
0028
0105
9015
1413
9106
9168
9004
0008

0003
0043
0012
0751
0371
0101
9119
0201
9486
0003

9002
1336
0785
9146
0019
9123
0831
1288
1618
1021

2- 8171445
1-1013223
8-1605219
1-1707658
0- 1239432
8-1725773
2- 8287440
3-9004370
2- 8193047
2-8673174

0- 1310877
2-8287470
9- 1378588
1-1082054
3-9195079
3-9310489
2- 8458024
2- 8330684
1-1720000
3-9103289

0- 1192516
2-8231393
2- 8228496
2-8288343
2- 8154489
2-8137896
2- 8251056
9- 1330053
2-1806923
1-1612899

2- 8455874
3-9166456
2-8201344
3-9164242
3-9618940
0-1139622
2-8300514
2-8178290
1- 1638335
8- 1523884

8-1616319
1-1648568
2-8325362
2-8177893
9- 1352965
2- 8691448
0-1224796
3-9167982
1-1081539
1-1007050

2- 8672363
2-8673111
1-1709124
1-1639247
2- 8197926
1- 1024649
2- 8454187
9- 1456343
3-9190354
3-9108543

0- 1216335
9- 1488396
3-9164392
2-8316084
3-9169536
0- 1105960
9- 1395408
2-8177942
1- 1606540
2- 8302553

2- 8219039
2- 8219203
2-8201351
0-1216708
0-1216303
2-8097617
3-9184941
3- 9583609
0- 1189826
1-1588341

3-9165754
2-8269819
1-1662163
2-8165695
2- 8286801
9- 1446513
0-1200847
1-1680588
0- 1322030
1-1024628

3- 9645802
8- 1229651
0-1265721
0- 1202549
3-9181416
1-1706140
2- 8455763
0-1319688
2- 8690089
2- 8324975

1277
22/
4/ 3
8/7
5/
4/ 2
17/
10/ 4
20/
8/

9/
17/
30/
10/

8/2

3/1
20/
20/

6/3

9/ 4

15/
16/
8/3
14/
6/ 4
10/
7/ 4

12/ 2

28/
28/
16/
15/
15/
10/
5/1
28/ 6
17/
5/

8/
7/3
18/
12/
6/1
5/1
18/
5/1
10/
7/

15/
8/
6/ 2
3/2

10/
6/3

19/7
8/ 6

13/

20/

VER LI DNR RINGNUW  AD/ PR GET
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AFSTAND
998, 654
6

960, 548
915, 617

3
905, 829

w

885, 531

NN W WwW

918, 199
888, 223
3

4
926, 394
941, 592

2

3
947,193

2
979, 544

3

934, 499
2
3
3

3
893, 505
945, 913
904, 890

2

2
894, 352

2
948, 994

WNWNNNW W

902, 322

N NN

908, 314
2

957, 808

2

2

2
911, 383
937, 819
922,116

rWW

965, 740

N

975, 709

ww

985, 867

WANNOM N

918, 543
995, 844
4
2

2
931, 924
5

2
891, 556
917, 114

2
948, 597

4

3

2

3
930, 615
943, 215

2
914, 066
885, 223
899, 618

4

2

ZU V. TYD MET/M N
13.08.01 915.342
11.19.24 914.899
12.27.06 914.726
11.38.01 914.685
12.37.20 914.618
11.27.45 914.287
11.19.45 913. 846
11.07.00 912.918
11.46.23 912.757
11.48.03 912.647

11.19.22 912.359
11.21.29 912.237
12.28.45 912.121
12.04.46 912.109
11.44.05 911.741
11.11.13 911.725
10.56.23 911.694
11.47.38 911.628
11.53.21 911.491
12.10.02 911.482

13.07.37 911.473
12.15.33 911.235
12.16.36 911.111
11.23.32 911.075
12.52.16 910.978
12.56.49 910.976
12.02.52 910.938
12.52.40 910.639
12.43.40 910. 487
13.08.29 909.660

10.57.09 909. 654
11.19.36 909.328
12.17.15 909. 313
11.32.33 908.935
12.16.44 908. 659
13.16.08 908.583
11.21.21 908.570
13.10.18 908. 217
12.22.09 907.994
13.00.23 907.974

12.46.06 907.833
12.35.06 907.810
11.54.31 907.520
13.09.25 907. 466
13.11.21 907.346
12.19.44 907. 269
12.34.28 907.190
11.31.39 907.175
12.04.46 906.673
11.31.54 906.530

11.24.46 906.529
11.39.08 906. 380
12.01.30 906.179
12.34.14 905.958
12.39.45 905.511
11.38.34 905.374
11.15.34 904.926
11.44.20 904.748
12.14.16 904.126
11.57.03 903.991

12.41.40 903.881
11.26.01 903.772
11.22.06 903.756
12.45.36 903. 740
11.38.17 903.730
12.57.14 903. 238
12.27.34 902.986
13.15.11 902.701
13.09.23 902. 489
11.48.15 902. 365

12.53.37 902.073
12.53.38 902.059
12.24.08 901.967
12.43.07 901.883
12.44.24 901.566
13.04.53 901.441
11.56.41 900.812
13.23.04 900. 348
13.20.00 900. 260
13.17.25 900. 067

11.28.39 899.930
12.12.54 899.628
12.18.04 899. 457
12.59.34 899.423
11.28.47 898.940
11.57.56 898.309
12.26.56 898.167
12.33.20 898.009
11.28.58 897.841
11.47.06 897.725

11.45.49 897.471
11.22.43 897.396
12.14.03 897.366
12.28.17 897.204
11.49.00 897.175
11.55.53 897.125
11.24.27 896.473
11.40.39 896.346
12.35.26 896.275
12.23.34 896.092

PUNTEN POULES
834, 2
833, 3
832, 5
831, 7
830, 8
830, 0
829, 2
828, 4
827, 5
826, 7

825, 9
825,0
824, 2
823, 4
822, 6
821,7
820, 9
820, 1
819, 2
818, 4

817,6
816, 7
815, 9
815,1
814, 3
813,4
812, 6
811,8
810, 9
810, 1

809, 3
808, 5
807, 6
806, 8
806, 0
805, 1
804, 3
803, 5
802, 7
801, 8

801, 0
800, 2
799, 3
798,5
797, 7
796, 8
796, 0
795, 2
794, 4
793,5

792,7
791, 9
791,0
790, 2
789, 4
788, 6
787,7
786, 9
786, 1
785, 2

784, 4
783, 6
782, 8
781, 9
781,1
780, 3
779, 4
778, 6
777,8
776, 9

776, 1
775,3
774,5
773, 6
772,8
772,0
771,1
770, 3
769, 5
768, 7

767,8
767,0
766, 2
765, 3
764,5
763,7
762, 9
762,0
761, 2
760, 4
759, 5
758, 7
757,9
757, 0
756, 2
755, 4
754, 6
753,7
752, 9
752, 1

1234

BEDRAG
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PRS
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

361
362
363
364
365
366
367
368
369
370

371
372
373
374
375
376
377
378
379
380

381
382
383
384
385
386
387
388
389
390

391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

VLG
381
752
574
352
412
1205
656
323
378
577

312
499
392
390
341
393
339
1056
481
717

413

423
421
526
571
383
337

402

430
548
374
884

358
438
483
366
1059

702
560

511
391
853
682
974
823
585

796
621
426
482
397
595
449
360

496

719
494
565
1172
477
552

419
468
450

609
573
599
607
463
953
517
454
404
554

498
435
972
728
861
614
737

544
1177

429
741
444
762
466
790
531
428

476

NAAM

P. van Straten
G A Knoop

E. van de Hoek
L. Roodbeen
Johanna de G oot
R H van Zuijlen
Conb. Seel en
Conmb. Bosch - Hup
J. H Ekkel

M van der Vorst

Conb. ten Cate

Conb. ten Cate

R Ni ks en Dochter
I. de Jong jr

J. van G afhorst
WH. van Weeghel &zn
N. J. Koenders

Sven van Hout en

A H. Teuni ssen

M van Houten

Henk Renes

Conb. De G oot
Conb. Bosch - Hup
Mar cel van de Hoef
J.T.E. Morsink
Team Opi j nen

Hans Kel |l er

G C. Krijgsman

Si em en Karst Kol k
Rick te Morsche

E. v. Aalten

Frank van den Dragt
Gert Krab

Conb Zoet brood en Zn
H Wnters

A. Driessen & Zn.

G C. Krijgsman

H Boertje

N. J. Koenders

M & S. WIIensen

J. van Grafhorst
Conb Visch-de Wth
Thomas Koel ewi j n
Arjan van Bekkum
A. Blom

P.B. van Vet
Evers, Wm & M chel
G Besselink

Conmb. vd Bovenkanp
Henk Zweers

Ri chardo van Aal st
L. Roodbeen

H R E. Brakele

A MP. de G oot
Cees Schreuder
Rayrmond Schal kwi j k
C. Beel en

A. Driessen & Zn.
G Doppenberg

A Driessen & Zn.
J. Wllens

R van Rossum
Ton den Braven

Ri nus Lanbrechts
H Radst aak

N. J. Koenders

F. P. Brukman

J. van der Sluis
Nettie Overwater
W | fred Pasman

G Knol

H. Peper kanp

J.H G Voortnman
Gert Krab

W van de Hoek

Pet er wanders

Mevr Wouterse & Arie
J. H Ekkel

H Zw ers

J. Dekkers

P. van Straten

Mauri ce Derksen

Hans Kel | er

H de Bree

Cees Nijdeken

G Bruggeman

G van Tuyl

RH Hendri ks

Conb. Hauser & Bul |l ee
I. de Jong jr

A. Bl om

R N ks en Dochter
WH. van Weeghel &zn
J.GM Hartjes

A. Peters

Conb. Bosman

Cees Schreuder

Johan Boesvel d

H B. Wegh

Joey Bakhui s
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UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

VER. LI DNR RINGNUMWM  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N

PLAATS

Vi anen

Est

Har derwi j k
Renkum

Vr oonshoop
Al nere

Bor ne

Epe

West er haar
Ber ghar en

1020.
2128.
0743.
0853.
0690.
1254.
0617.
0745.
0690.
0901.

Hat t emer broek 0760.
Hat t emer broek 0760.
West er haar - Vri e0690.

Leer dam

Har der wi j k

Wezep

West er voort
I Jssel stein
Soest

I Jssel stein

Benschop
Wezep

Epe

Baar n

Mar | e

Qpi j nen
Aner sf oort
Gori nchem
Genenui den
Al nel o

Hui ssen
Har der wi j k
El st

Apel doorn
Enschede
W j chen
Gori nchem

1712.
0743.
0757.
0803.
1020.
1139.
1020.

1020.
0767.
0745.
1109.
0653.
2128.
1105.
1712.
0404.
0607.

0849.
0743.
1000.
0702.
0629.
0937.
1712.

West er haar - Vri e0690.

West er voort
Doet i nchem

Har der wi j k
Hul shor st

0803.
0870.
0743.
0754.

Bunschot en- Spak1109.

CGel der mal sen
Waar denbur g
Utrecht

Di dam

Al nel o
Renkum

S- Heer enber g
U ft
Renkum
Maar ssen

Ar kel

Al nere

Leer dam

T Harde

W j chen
Putten

W j chen

Ni j ver dal
Wageni ngen
Hoogbl okl and
Aner sf oort
Gaander en
West ervoort
Soest
Kockengen
Al nere
Enpe

Zwol | e
Zetten

Maar ssen

El st

Putten

Loi | - Di dam
Vari k

West er haar
Den Ham

Ni j ver dal

Vi anen

Br aant

Arer sf oort
Soest

Ri j ssen
Arnhem

Hel | ouw

Ut recht
CGori nchem
Leer dam

Waar denbur g

1020.
2128.
1047.
0823.
0603.
0853.
0818.

0870.
0853.
1024.
1725.
1254,
2128.
0736.
0937.
0713.
0937.

0654.
0768.
1711.
1105.
0870.
0803.
1139.
1024.
1254.
0772.

0424.
0865.
1032.
1000.
0713.
0823.
1031.
0690.
0690.
0654.

1020.
0821.
1105.
1139.
0680.
0849.
2128.
1042.
1725.
1712.

2128.

West er haar - Vri e0690.

Wezep

U ft

Wanel

Doet i nchem
Al nere

St eender en
Lochem

0757.
0841.
0933.
0870.
1254.
0772.
0751.

West er haar - Vri e0690.

0003
1263
0024
0418
0007
1044
9139
9001
0006
0038

0051
0051
9006
0351
0030
9171
0003
1920
1367
1181

1164
9081
9001
0812
0221
1336
1198
0027
9411
0016

0128
0028
0332
9318
0018
9226
0027
0539
0003
9005

0030
9154
0003
0019
0027
0951
9277
0803
9123
0004

0979
0418
0937
1562
0015
0044
0008
9226
0014
9226

0298
0007
0006
0516
0511
0003
1251
0431
0005
0197

1413
0405
0003
0332
0012
0035
9002
0006
0005
0671

0003
0491
1198
1022
0751
0010
1328
0008
9230
0351

0027
9006
9171
0901
0630
9006
0015
0600
0634
0004

1- 1025900
3-9406382
1- 1547804
2- 8263980
2-8177891
3-9213236
1-1075737
1-1572780
0- 1192527
2- 8282005

0- 1103659
2-8219236
0- 1187906
0- 1493062
2- 8200326
0- 1234436
0- 1257444
3-9164635
2- 8330152
3-9166050

1-1025756
2-8226531
1-1644673
2- 8321481
3-9647319
1-1307177
2-8321092
3-9387631
3-9598627
1-1618685

3-9129046
2-8201359
3-9155969
2-8182104
3-9022897
0-1310010
3-9313388
2- 8176535
3-9108556
3-9121160

2-8691441
1- 1651005
2- 8321486
1-1023973
2- 8563217
0- 1334590
2- 8246672
3-9000397
2-8263168
2-8245123

0- 1295983
9- 1449999
3-9168353
3-9318971
3-9213154
3- 9406726
1- 1638455
2- 8288304
1- 1662493
2- 8288321

0- 1166345
2- 8194852
1-1190024
3-9185460
2- 8273339
1- 1680465
3-9194525
3-9169481
1-1081587
2- 8231472

2- 8109709
0- 1290507
2-8300144
3-9631602
2-8222812
3-9133180
9- 1495818
1-1613734
9- 1354525
0- 1167059

2- 8298609
2- 8245337
2-8321098
8- 1743952
0-1181052
3-9129240
3-9410731
2-8263184
3-9319230
3-9312746

2- 8563226
0- 1187950
7-1843221
0- 1745695
2- 8285266
1- 1693209
3-9213151
1- 1674550
1-1648531
2-8177425

8/
714
10/
8/
21/
3/2
10/
30/
15/
5/3

28/
28/
10/
12/3
14/
9/5
18/
5/2
12/ 4
6/

10/ 4
471
30/
20/
15/ 3
8/
8/3
20/
14/
10/

3/2
16/
19/

6/ 4

5/1
14/
20/
10/ 5
18/
10/ 4

14/
16/5
471
10/
10/
12/
10/
6/ 2
6/
10/ 5

17/
8/
17/
10/3
13/5
19/
4/ 2
14/
2/1
14/

10/
10/ 4
10/5
8/2
28/
18/
6/
26/
42/
16/

10/
11/6

19/
18/
15/
774
15/
16/
24/

8/
25/
8/
6/
12/

10/
3/1

12/

12/

10/
10/
9/
7/2
10/ 3
7/
13/
10/3

26/ 7

4
4
10

=
= aag

N

B

=

=

=

=

=

[ =
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B e

[y

3
887, 436

AN W

930, 833

WA D

900, 368

6
7

4
882, 805
3
969, 681
2

894, 371
918, 349
3

890, 823
970, 048
5
5
983, 734
4

918, 601
4
4
2

917, 410
3

3
946, 842
983, 814

3

5
992, 760
3

935, 691
4
951, 081
927, 328
5
5
2

2
987, 370
2

925, 470

3

3

2
878, 126
934, 935

2
961, 528
4
936, 948
5

6
911, 167
878, 007
918, 722

A DOOWNAO

909, 435

NO D

887, 449

WWNNDE DWW

931, 861
893, 629
2
2
940, 225
3

992, 976

11.
11.
12.
11.
13.
12.
13.
12.
13.
11.

13.
13.
13.
11.
12.
13.
12.
11.
12.
11.

11.
13.
12.
12.
13.
11.
12.
11.
13.
13.

12.
12.
11.
12.
13.
11.
11.
13.
12.
12.

12.
12.
12.
11.
11.
11.
12.
13.
12.
12.

12.
12.
12.
11.
12.
11.
13.
11.
12.
11.

13.
12.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

13.
12.
12.
12.
12.
12.
11.
13.
13.
13.

11.
12.
12.
12.
13.
12.
11.
12.
11.
11.

11.
13.
13.
12.
11.
12.
12.
12.
13.
13.

33.
27.
31.
59.
24.
16.
16.
49.
28.
43.

03.
03.
27.
24,
35.
02.
09.
38.
05.
40.

35.
04.
53.
10.
21.
29.
08.
19.
25.
21.

07.
38.
56.
41.
23.
47.
20.
33.
14.
31.

43.
48.
22.
40.
33.
53.
22.
31.
08.
21.

29.
11.
00.
29.
33.
36.
04.
53.
36.
53.

22.
07.
30.
17.
34.
21.
15.
03.
33.
50.

29.
09.
06.
06.
40.
31.
45.
47.
42.
29.

52.
35.
22.
21.
25.
24.
39.
07.
31.
42.

43.
48.
22.
39.
56.
42.
43.
50.
14.
51.

04
39
54
42
25
58
21
12
05
22

07
11
34
33
55
28
17
35
50
11

09
09
09
42
08
52
29
15
18
51

46
11
27
27
15
45
41
31
44
06

00
43
19
46
50
12
11
19
38
48

43
19
19
19
49
59
16
25
34
33

58
40
26
02
36
28
12
00
53
27

45
00
10
59
43
27
17
11
a7
05

30
43
33
56
18
19
22
09
29
46

53
33
07
30
03
53
27
10
17
23

895.
895.
895.
895.
895.
895.
894.
894.
894.
894.

894.
894.
894.
893.
893.
893.
893.
892.
892.
892.

892.
892.
891.
891.
890.
890.
890.
890.
890.
890.

890.
890.
889.
889.
889.
889.
889.
889.
888.
887.

887.
887.
887.
886.
886.
886.
886.
886.
886.
885.

885.
885.
885.
884.
884.
884.
884.
884.
884.
884.

884.
884.
883.
883.
883.
882.
882.
881.
881.
881.

881.
881.
881.
880.
880.
880.
880.
879.
879.
879.

878.
878.
878.
878.
878.
878.
878.
878.
877.
877.

877.
877.
877.
877.
876.
876.
876.
876.
875.
875.

940
815
595
292
175
060
790
724
683
671

183
128
029
934
403
331
278
956
610
598

473
285
440
285
958
934
562
470
266
197

027
025
890
514
326
247
173
158
587
668

467
437
126
949
561
419
156
076
037
787

414
237
229
925
672
441
353
289
275
173

109
058
811
358
201
858
777
959
694
609

296
235
094
790
304
242
159
563
386
116

795
666
580
550
539
458
220
070
899
743

712
450
447
046
920
738
680
122
393
344

PUNTEN POULES BEDRAG
751, 2
750, 4
749, 6
748, 8
747, 9
747, 1
746, 3
745, 4
744, 6
743, 8

743,0
742, 1
741, 3
740,5
739, 6
738,8
738, 0
737,1
736, 3
735,5

734, 7
733,8
733,0
732,2
731, 3
730,5
729,7
728, 9
728,0
727, 2

726, 4
725,5
724,7
723,9
723,1
722,2
721, 4
720, 6
719,7
718,9

718,1
717, 2
716, 4
715, 6
714,8
713,9
713,1
712, 3
711, 4
710, 6

709, 8
709, 0
708, 1
707, 3
706, 5
705, 6
704, 8
704,0
703, 2
702, 3

701, 5
700, 7
699, 8
699, 0
698, 2
697, 3
696, 5
695, 7
694, 9
694, 0

693, 2
692, 4
691, 5
690, 7
689, 9
689, 1
688, 2
687, 4
686, 6
685, 7

684, 9
684, 1
683, 3
682, 4
681, 6
680, 8
679, 9
679, 1
678, 3
677, 4
676, 6
675, 8
675,0
674, 1
673, 3
672, 5
671, 6
670, 8
670, 0
669, 2
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PRS
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410

411
412
413
414
415
416
417
418
419
420

421
422
423
424
425
426
427
428
429
430

431
432
433
434
435
436
437
438
439
440

441
442
443
444
445
446
447
448
449
450

451
452
453
454
455
456
457
458
459
460

461
462
463
464
465
466
467
468
469
470

471
472
473
474
475
476
477
478
479
480

481
482
483
484
485
486
487
488
489
490

491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

VLG
458
670

446
922
1189
451
685
711
465

503
492
810
701
608
433
979
668
473

437
650
424
478
688
845
775
693
1123

519

539
838
676
467
484
445
605

530
672

646
455
563
602

813

524
581

756
680
1041
678
649
1036
1194

800
684
911
696
564
783
587
518
549
536

1144
820
725
852
855
815
479
497
487
502

582
572
757
547
1181
872
576
681

885

639
553
733
726
624
963
546
686
556
501

NAAM
Gerard Kok
Rick te Mrsche

B.W van Kl eef

H Zwi ers

Team de Pat agoon
Conb. Fidder

W Weeri nk

B. Val k

P. A'M Janssen
Mjnis Gjsen

H Rave

Johanna de G oot
Henk Renes

F. van de Kanp
Conb Ebbers Vazo
B. Kastelein
WB. G Besselink
H van Pijkeren

J. van der Sluis
Henny Prinssen
Marcel van de Hoef
A.v. Akkeren

Conb. Bosch - Hup
Conb. Bosch - Hup
Jansen & Spaan

H R E. Brakele
H H. D. van Leur
Johan Boesvel d
A. Blom

E. v. Aalten

Conb. Van Kl eef - Hol
Ri en van de Hatert
B. Kastelein

Team van Maren
Mauri ce Derksen
Mark van den Berg
Marcel van de Hoef
G C. Krijgsman

A. Th. Kop

J.B. N euwenhuis

C. El zinga

John & Roy Roel of s
Chris Wanrooi j
WH. van Weeghel
G C. Krijgsman
H Zwers

Mar cel CQut shoven
G P. Stei nmann
C. Beel en

W | fred Pasman

W Weerink

Robi n Bakhui s
Patrick Sticker
J. H Ekke

G C. Krijgsman

C. Groeneveld

E. Peperkanp
Gerard Kok

B. v. Holland & Zn.
R van Dam

H. P. Hel mi ng

L. van der Wt
W van de Hoek
Conb. Ni ks

Mjnis Gjsen

A. Peters

Mark van den Berg
Nettie Overwater
Wersma & Zoon
Conb. Meul man

J. W Roos

Bert Bouwran

J. van der Sluis

C. Neijenhuis
Jan&Jeanet Bonenberg
Joey Bakhui s
H. Radst aak
Conb. Bosch -
H Radst aak
A.G v. Blitterswjk
A. H. Teuni ssen

A MP. de G oot

H Boertje

Mar cel van de Hoef
Conb. van Doorn

Th. Pots

H. Radst aak

Jeroen van Vugt

R van Essen

R Berlijn
Bosch-Prattenburg
Johanna de G oot
Patri ck Poot

R. van Rossum
Zouhai r Jamal

A Driessen & Zn.
Conb. Bosch - Hup

P. van Straten

Conb. ten Cate

Ri na Kaspers

&n

Hup
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UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

PLAATS

1 Jssel nui den 0410.
Al nel o 0607.
Kanpen 0410.
Den Ham 0690.
Her wi j nen 2128.
Hul shor st 0754.
W er den 0607.
Den Ham 0621.
Groesheek 0937.
Echtel d 1015.
Aal ten 0801.
Vr oonshoop 0690.
Benschop 1020.
Lobi th 0823
Etten 0870.
Hengel o 0658.
U ft 0841.
Ri j ssen 0680.
Kockengen 1024.
Hi | versunse Meell01
Baar n 1109.
Doesbur g 0860.
Epe 0745.
Epe 0745.
Ewi j k 0901.
Maar ssen 1024.
Ti el 1031.
St eender en 0772.
Waar denbur g 2128.
Hui ssen 0849.
Gel der mal sen 2128.
I ngen 1023.
Hengel o 0658.
vel | 2128.
Br aant 0821.
I Jssel nui den 0410.
Baar n 1109.
Gori nchem 1712.
Hout en 1054.
Hengel o 0658.
Neede 0625.
Vel p 0860
Al nere 1254.
Vezep 0757.
Gori nchem 1712.
Den Ham 0690.
Zei st 1010.
Hout en 1054.
T Harde 0736.
Enpe 0772.
W er den 0607.
West er haar . Vr. W0690.
Si | vol de 0870
West er haar 0690.
Gori nchem 1712.
Zal k 0405.
Arnhem 0813.
1 Jssel nui den 0410.
Ede 0729.
Opheusden 1021.
Bor ne 0617.
Vi anen 1711.
Putten 0713.
West er haar - Vri e0690.
Echtel d 1015.
Wanel 0933.
1 Jssel nui den 0410.
Al nere 1254.
Si bcul o 0337.
Zevenaar 0875.
El t en/ Emmeri ch 0823.
Arer sf oort 1105.
Kockengen 1024.
Hui ssen 0849.
Apel doorn 0709.

West er haar - Vri e0690.

Gaander en 0870.
Epe 0745.
Gaander en 0870.
El st Utr. 1002.
Soest 1139.
Ar kel 1725.

West er haar - Vri e0690.

Baar n 1109.
Aner ongen 1001.
Ent er 0693.
Gaander en 0870.
Ammer zoden 2128.
Apel doorn 0709.
Enschede 0629.
Veenendaal 1057.
Vr oonshoop 0690.
Doesbur g 0860.
Wageni ngen 0768.
Enschede 0642.
W j chen 0937.
Epe 0745.
Vi anen 1020.
Hat t emer broek 0760.
Mar kel o 0751.

0563
0016
1674
0005
9010
9003
0684
0039
0025
1288

0533
0007
1164
0001
9196
0381
1329
0786
0431
0015

0812
0025
9001
9001
9002
0937
1981
0600
0027
0128

9001
0012
0381
9011
0491
1178
0812
0027
0002
0756

0004
9317
1087
9171
0027
0005
0019
0753
0008
0197

0684
1186
1061
0006
0027
0674
1178
0563
9123
0731

0009
0003
0012
9004
1288
0630
1178
0005
9168
9003

0048
0079
0431
0373
9119
0004
0511
9001
0511
0925

1367
1562
0539
0812
9033
0004
0511
1107
0021
0704

9006
0007
0036
0007
0007
9226
9001
0003
0051
0013

2- 8672409
0-1746011
2- 8096700
2-8177100
3- 9406963
1-1653718
0- 1137551
3-9015801
1-1013600
9- 1484960

0- 1256049
3-9051248
0-1516766
3-9126132
2- 8272420
2-8172480
2- 8254588
0- 1179452
3-9169446
1-1046348

2- 8321403
0-1760345
2- 8205076
3-9078713
3-9143318
3-9168328
1-1033629
1- 1674665
0- 1625057
2- 8246271

3-9413538
3-9167615
7-1730149
3-7088381
1-1688226
2-8097622
3-9186109
3-9313322
1-1042402
2- 8155858

2- 8160683
7-1041375
2-8351197
2- 8215507
3-9313366
3-9050215
0-1341089
3-9180094
2- 8200931
2-8231317

2-8127128
2-8178322
0-1296272
1-1613790
3- 9313355
3-9600424
1-1682544
3-9605060
2- 8192044
3-9167132

2-8137018
0- 1491144
2- 8222805
2-8672332
2- 8297881
1-1011061
2-8097675
1-1081507
3- 9583632
0- 1298021

3-9126769
3-9185302
3-9169465
0- 1281535
1-1622839
0-1192124
3-9140906
3-9078750
3-9141593
2- 8292853

9- 1524168
3-9318943
1-1615319
9- 1514072
1- 1352685
1-1616118
3-9140905
1- 1300592
8- 1580855
3-9018579

2- 8315936
3-9051249
2-8110031
2-8194859
2-8147318
3-9154333
0- 1224699
2- 8300597
2-8219223
9- 1323477

15/
10/
8/
16/
7/
8/2
28/
6/ 2
4/ 2
8/

20/3
21/
10/
2/ 2
6/ 2
14/
3/2
8/
26/
771

20/
23/
30/
30/
15/
17/
6/ 2
10/
10/
3/

18/5
5/1
14/
15/
25/
16/
20/
20/
6/3
711

9/ 4
8/2
10/1
9/
20/
16/
10/
4/
4/
16/

28/
16/
10/
15/
20/
10/ 3
8/
15/
11/2
4/ 2

12/
9/3

18/

17/

10/
16/
42/
28/
8/4

13/
5/2

4/ 2
18/
26/
28/
30/
28/

9/5

12/
10/
10/
20/
8/
10/ 2
28/
6/
5/1
5/2

16/ 6
21/
4/ 4
10/
10/
14/
30/

28/
4/ 2

=
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=
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RPOORNFRPOWRARUI NRPRRPONNOO®ONR

NEANWN

950, 346

A

988, 304
902, 140
2

943, 386
5
2
918, 931
932, 514

3
932, 402
2

4
921, 606

ww~NoNO

896, 255

2

7

2
890, 777
901, 487

ONNWWA

899, 236

985, 491

963, 808

925, 139

934, 716
3

CCONRAI CINNWOIN

975, 546
2
3

916, 854
905, 957

4
893, 574

NRARWNDWON

923, 478

2
918, 703

5
916, 523

~NoooN W

906, 731

NN

wWooN

976, 004

N 0

943, 197
982, 107

913, 856
6
933, 659

WUTOONN

967, 541

13
13
13
13
11.
13
13.
13.
12.
12.

12.
13

11.
12.
12.
13

12.
13.
12.
12.

12.
12.
13

13

12.
12.
12.
12.
11.
12.

12.
12.
13

11.
12.
13

12.
11.
12.
13.

13

12.
12.
13

11.
14

12.
12.
13.
13.

13
14
12.
14
11.
13
12.
13.
12.
12.

13

12.
13

14

12.
12.
13.
12.
14.
12.

12.
12.
12.
12.
13

14

13.
13.
13.
12.

12.
11.
14

12.
12.
13

13.
11.
13.
14.

12.
14

13

12.
14

12.
13.
12.
13.
13.

33

41.
32.
49

41.
04.
41.
48.
09.
07.

57.
52.
57.
30

45

43

47.
36.
16.
36.

35
50
20
20
18
19
08.
59.
55.
33.

03
15
50
43
49
44.
40.
46.
14.
54.

29
45
56
36
.11
.41
.05
.19
.05
.47

.59
.22
.14
.54
.07
.57
.02
.25
.24
.10

.21
.09
.58
.41
.41
A7
.20
.33
.49
.55

.27
. 48
.06
.51
.42
.05
.35
.12
.07
.28

.19
.32
.07
.58
.23
.53
.12
.18
.28
.58

.27
.02
.44
.45
05

.41
.34
.36
.55
.46

10
02
22
13
32
31
33
09
37
01

31
53
45
02
39
43
23
24
46
09
57
27
36
40
55
36
43
23
01
50

21
49
07
55
32
10
15
25
50
25
29
00
07
47

28
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875.
875.
874.
874.
874.
873.
873.
873.
873.
873.

873.
872.
872.
872.
872.
872.
871.
870.
870.
870.

870.
869.
869.
869.
868.
868.
868.
868.
868.
868.

867.
867.
867.
867.
867.
867.
866.
866.
866.
866.

866.
866.
866.
865.
865.
865.
865.
865.
865.
865.

865.
864.
864.
864.
864.
864.
863.
863.
863.
862.

862.
862.
862.
862.
861.
861.
861.
861.
860.
860.

860.
860.
860.
859.
859.
859.
859.
859.
859.
859.

858.
858.
858.
858.
858.
858.
858.
858.
857.
856.

856.
856.
855.
855.
855.
855.
855.
855.
854.
854.

293
004
787
389
098
868
855
716
643
401

087
740
713
651
610
422
092
314
282
138

033
806
267
215
959
856
702
661
113
074

906
802
494
439
346
278
515
505
452
429

358
234
187
954
847
623
461
400
396
220

060
666
559
482
194
119
832
495
002
676

616
399
268
204
964
922
798
585
849
715

594
368
080
898
867
657
643
455
221
080

817
775
702
668
540
492
366
268
090
266

111
047
994
758
462
450
342
133
980
888

PUNTEN POULES
668, 3
667,5
666, 7
665, 8
665, 0
664, 2
663, 3
662, 5
661, 7
660, 9

660, 0
659, 2
658, 4
657, 5
656, 7
655, 9
655, 1
654, 2
653, 4
652, 6

651, 7
650, 9
650, 1
649, 3
648, 4
647, 6
646, 8
645, 9
645, 1
644, 3

643, 4
642, 6
641, 8
641, 0
640, 1
639, 3
638, 5
637, 6
636, 8
636, 0

635, 2
634, 3
633, 5
632, 7
631, 8
631, 0
630, 2
629, 4
628, 5
627, 7

626, 9
626, 0
625, 2
624, 4
623, 5
622, 7
621, 9
621, 1
620, 2
619, 4

618, 6
617, 7
616, 9
616, 1
615, 3
614, 4
613, 6
612, 8
611, 9
611, 1

610, 3
609, 5
608, 6
607, 8
607, 0
606, 1
605, 3
604, 5
603, 6
602, 8

602, 0
601, 2
600, 3
599, 5
598, 7
597, 8
597,0
596, 2
595, 4
594, 5
593, 7
592, 9
592,0
591, 2
590, 4
589, 6
588, 7
587, 9
587, 1
586, 2

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport

BEDRAG



PRS
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510

511
512
513
514
515
516
517
518
519
520

521
522
523
524
525
526
527
528
529
530

531
532
533
534
535
536
537
538
539
540

541
542
543
544
545
546
547
548
549
550

551
552
553
554
555
556
557
558
559
560

561
562
563
564
565
566
567
568
569
570

571
572
573
574
575
576
577
578
579
580

581
582
583
584
585
586
587
588
589
590

591
592
593
594
595
596
597
598
599
600

A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

VLG NAAM

505
1149
925
793
944
877
1109

659
513
532
690
744
705
626
541
569
522
557
724
562
575

1113
928
533
706
543

600
851
975

559
916

830
695
901

642

777
593
694
568
654
630
870

932
1010
655
674
591
583
664
936

604

1008
913
1191
675
699
589
809
645
798
1195

782
1022

627
580
1108
773
596
616

597
1130
598

657
1017
629
623
1006

667
610
638
889

640
1061
611
998
758

Ri na Kaspers
A G v.
H. Rave
J. de G aaf
A G v.
G van 't Goor
F. Kanis

A. G Poppe
B.E.M Addi nk
P. Vogel

Arjan van Bekkum
Hendri e Beel en
Hendri e Beel en
W m Der ksen
Theebe de Cooijer
J. H J. Haesenbos

Mevr Wouterse & Arie

Nettie Overwater

Conb. Van Kl eef - Hol

Jos Janssen

Pi eter Cuel en

Jos Janssen

Conb. de Qunst

W Weeri nk

Conb. Ter Beek
J.T.E. Morsink

W van Kl onpenburg
Van Erven/ Vi er hui s
A.J. van Anerongen
C. El zinga

Cees Schreuder
Hendri e Beel en

Van Erven/ Vi er hui s
H J. Overbeek
Dries Wl ff

Conb. Meul man

W Visser

Henk van der Welen

B. Kastelein
G Haarhui s

Netti e Overwater
A. A Engel en
C. Elzinga

Conb. Hauser
B. W van Zei st
Conb. Bosch -

Mar cel

Hup
van de Hoef

Frank van den Dragt

Wersma & Zoon

G J. Ni eunenhui s & Zn

Conb. Wnters

N. J. Koenders
Johanna de G oot
J. Dekkers

Ad van Heij st
Conb. ten Cate
Pieter Guel en
Amanuel Oz

Dries W ff

Conb Visch-de Wth

Gebr. Kerkdijk
Conb. de Gunst
H Zwiers
Mjnis Gjsen
Ton den Braven
H. de Haan

Conb St eenbeek & Zn

Conb. Bosch - Hup

Conb. Van Kl eef - Hol
| Morsi nk- Snal brugge

Team Qpi j nen

A MP. de G oot
H. Peper kanp

E. van de Hoek
W Weeri nk

H. Radst aak

M van der Vorst
Conb Verwaaij en
R Wenen

H. Radst aak

Robi n Bakhui s

A H. Teuni ssen
Conb. ten Cate
W Strijbosch
Henk Zweers

Team Pol man.

Mark van den Berg
R van Mor sel aar
H de Haan

Pi eter Visser

Ad van Heij st

Theo Streefkerk & Zn
& Bul | ee

Conb. Hauser
Gebr. ter Meer
Raynond Schal kwi j k
R Wenen

Robi n Bakhui s
Conb. ten Cate
J.H G Voortmn
Cees Schreuder

Pagi na 6 van 18

Blitterswjk

Blitterswjk

& Bul | ee

UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3

PLAATS VER. LI DNR
Mar kel o 0751. 0013
El st Utr. 1002. 0925
Aal ten 0801. 0533
Heer de 0744. 0866
El st Utr. 1002. 0925
T Harde 0736. 0679
T Harde 0736. 0105
Hei no 0704. 0251
War nsvel d 0772.0035
Ker kdri el 2128. 0225
Gel der mal sen 1020. 0019
Har der wi j k 0743. 0007
Har derwi j k 0743. 0007
Al nel o 0606. 0015
Hi | ver sum 1101. 9006
Cul enborg 1020. 0020
Vari k 1031. 9002
Al nere 1254. 0005
Gel der mal sen 2128.9001
W j chen 0937.0138
W j chen 0937. 0758
W j chen 0937. 0138
*T Harde 0736. 9015
W er den 0607. 0684
Bi ddi nghui zen 0743. 9005
Marl e 0653. 0221
Hi erden 0755. 1618
Wezep 0761. 9003
Bunni k 1047. 1212
Neede 0625. 0004
Al nere 1254. 0015
Har der wi j k 0743. 0007
Wezep 0761. 9003
Vel p 0860. 1097
T-Loo QO debroek0767. 0004
Zevenaar 0875. 9003
Vi anen 1020. 0004
Boven Leeuwen 0933.0290
Hengel o 0658. 0381
Ceest eren 0683. 0612
Al nere 1254. 0005
Gendt 0814. 0004
Neede 0625. 0004
Gori nchem 1725. 9230
Apel door n 0709. 0055
Epe 0745. 9001
Baar n 1109. 0812
Har derwi j k 0743. 0028
Si bcul o 0337.9168
Twel | 0 0766. 9052
Maur i k 1023. 9002
West ervoort 0803. 0003
Vr oonshoop 0690. 0007
Ni j ver dal 0654. 0671
W j chen 0937. 0243
Hatt emer broek 0760. 0051
W j chen 0937. 0758
Hengel o 0617. 0002
T-Loo O debr oek0767. 0004
Hul shor st 0754. 9154
West er haar 0690. 9007
°T Harde 0736. 9015
Den Ham 0690. 0005
Echtel d 1015. 1288
Hoogbl okl and 1711. 0006
Hattem 0405. 0521
De Bilt 1010. 9071
Epe 0745. 9001
Cel der mal sen 2128. 9001
Mar | e 0653. 0006
Opi j nen 2128.1336
Ar kel 1725. 1562
Zetten 0865. 0405
Har derwi j k 0743. 0024
W er den 0607. 0684
Gaander en 0870. 0511
Ber ghar en 0901. 0038
Deest 0906. 9074
Beuni ngen 0901. 0476
Gaander en 0870. 0511
West er haar . Vr. W690. 1186
Soest 1139. 1367
Hat t emer broek 0760. 0051
Di dam 0823. 0308
S- Heer enber g 0818. 0004
Beek 0823. 9008
1 Jssel nui den 0410. 1178
Wadenoi j en 1031. 1379
Hat t em 0405. 0521
Enschede 0629. 0014
W j chen 0937. 0243
Arei de 1711. 9245
Gori nchem 1725. 9230
Al nel o 0606. 9002
Leer dam 2128. 0044
Beuni ngen 0901. 0476
West er haar . Vr. W0690. 1186
Hat t emer broek 0760. 0051
Maar ssen 1032. 0003
Al nere 1254. 0015

RINGNUM  ADY PR GET AFSTAND ZUl V. TYD MET/ M N

9- 1323432
8-1697201
3-9107499
0- 1223042
3-9060569
2-8198118
2-8198272
1-1621102
0- 1252192
6- 1662046

2- 8299351
9-1381382
8- 1595957
8- 1508498
3-9194524
1-1023646
3-9605780
9- 1547476
2- 8564644
0-1311163

1-1013270
2- 8287469
2-8197911
2-8127193
1- 1639463
1- 1587594
0-1232121
1-1660720
9- 1502461
8- 1551555

3-9213144
8-1663362
2-8221819
2- 8266424
2-8216679
2-8275630
3-9606949
9- 1472442
2- 8291746
2- 8169163

1-1081675
2-8242500
1- 1597346
2- 8463766
3-9058395
0-1224832
1-1062701
2- 8201384
3-9583642
2- 8224847

3-9167916
2-8238243
2-8177959
0-1167013
3-9153440
2-8219226
2- 8687728
3-9013409
2-8216664
1-1651019

2-8078679
0- 1216396
1-1614307
2-8297792
1-1190039
1-1085792
3-9161387
1- 1644760
1-1307468
2- 8151590

1-1307168
1-1198634
9- 1455538
1-1547816
2-8127148
2- 8273365
2- 8282009
2-8281279
8- 1679020
3-9141594

0-1192219
3-9194927
8-1497808
0- 1268303
2-8245141
2-8247243
2-8097676
0- 1330345
1-1085791
2- 8146598

3-9153433
1-1189714
3-9319255
0- 1135730
1-1024563
3-9144486
1-1615599
2-8219199
2-8300163
3-9213141

13/
11/
8/
771
5/2
8/
3/1
11/ 4
14/
10/ 2

42/
471

12/
10/ 3
30/
20/
16/
28/
3/1

2/ 2
18/
21/
24/
23/
28/
22/
13/

5/
16/

10/
15/
16/

10/
3/3

30/
18/
15/ 2

8/
10/
11/
10/
28/
28/

7/3
13/
28/

16/
12/
28/
5/1
10/
10/
16/
19/

6/1

23/
12/5
12/
10/3
19/
13/
16/
28/

13/
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976, 235
948, 059
880, 741

6

3

4
984, 603
916, 722
893, 590

gaNNOOCION OINOIN

970, 159

NOTWw DN

924, 485
966, 616
2
892, 483
899, 824

5
994, 970

6
914, 192
3
3
943, 387
10
9
4
3
952, 813

902, 322

NBEROON NNWOOWWNO

972, 624
2
11

3
983, 734

NO~NBRNDWO

904, 217

981, 895

4
885, 287

IN

985, 469

[y
AU PFRPOOWW

13.
12.
13.
13.
12.
13.
13.
14.
13.
12.

12.
13.
13.
14.
12.
12.
12.
13.
12.
12.

12.
12.
13.
14.
13.
14.
13.
14.
12.
13.

13.
13.
14.
13.
13.
13.
12.
12.
14.
14.

13.
12.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
14.
13.

12.
13.
14.
14.
12.
14.
12.
14.
14.
13.

14.
14.
14.
12.
12.
14.
12.
13.
12.
14.

12.
12.
13.
13.
14.
13.
12.
12.
12.
13.

14.
13.
14.
13.
13.
13.
14.
12.
14.
14.

12.
12.
12.
14.
12.
13.
14.
14.
13.
13.

48.
37.
21.
47.
38.
41.
43.
00.
28.
10.

23.
25.
25.
14.
55.
28.
21.
13.
25.
33.

35.
34.
50.
14.
45.
16.
36.
01.
42.
54.

20.
29.
02.
08.
58.
07.
31.
39.
18.
32.

18.
58.
57.
09.
33.
53.
08.
36.
37.
46.

46.
10.
32.
16.
43.
09.
43.
24.
04.
46.

38.
00.
34.
46.
21.
14.
57.
59.
37.
28.

31.
23.
01.
43.
29.
31.
51.
57.
57.
33.

44,
15.
18.
25.
24.
23.
27.
42.
21.
32.

53.
37.
23.
38.
37.
02.
48.
22.
05.
39.

51
50
40
14
53
22
25
43
36
38

11
17
20
22
00
17
07
23
07
53

03
24
21
21
21
34
00
24
49
06

07
53
13
28
22
34
04
54
09
33

32
03
11
55
40
09
09
09
09
20

34
22
57
48
47
21
28
41
43
33

05
58
11
59
17
13
21
26
54
59

13
33
07
27
39
43
52
00
46
02

06
05
49
15
24
31
00
50
18
47

53
40
24
17
29
05
06
04
24
13

854.
854.
854.
853.
853.
853.
853.
853.
852.
852.

850.
850.
850.
850.
850.
849.
849.
849.
849.
849.

849.
849.
849.
849.
848.
848.
847.
847.
847.
847.

847.
847.
847.
847.
846.
846.
846.
846.
846.
846.

845.
845.
845.
845.
844.
844.
844.
843.
843.
843.

843.
843.
843.
842.
842.
842.
842.
842.
842.
842.

841.
841.
840.
840.
840.
840.
839.
839.
839.
839.

839.
839.
838.
838.
838.
837.
837.
837.
837.
836.

836.
836.
835.
835.
835.
835.
835.
835.
835.
835.

835.
834.
834.
834.
833.
833.
833.
833.
833.
833.

825
734
000
897
889
637
602
563
878
085

988
885
846
727
390
999
952
929
881
745

485
330
104
089
857
365
763
744
630
602

540
368
140
011
894
785
704
577
550
386

955
652
310
234
824
363
358
927
829
697

632
373
004
947
945
788
780
639
208
000

266
223
989
777
774
485
823
719
641
377

085
067
872
710
011
947
655
237
010
959

454
318
921
828
714
568
527
460
372
102

039
650
342
237
985
681
645
589
142
115

PUNTEN POULES

585, 4
584, 6
583, 7
582, 9
582, 1
581, 3
580, 4
579, 6
578, 8
577,9

577, 1
576, 3
575, 5
574, 6
573, 8
573,0
572, 1
571, 3
570, 5
569, 7

568, 8
568, 0
567, 2
566, 3
565, 5
564, 7
563, 8
563, 0
562, 2
561, 4

560, 5
559,7
558, 9
558, 0
557, 2
556, 4
555, 6
554, 7
553, 9
553, 1

552, 2
551,4
550, 6
549, 8
548, 9
548, 1
547, 3
546, 4
545, 6
544,8

543, 9
543,1
542, 3
541, 5
540, 6
539, 8
539, 0
538, 1
537, 3
536, 5

535, 7
534, 8
534, 0
533, 2
532, 3
531, 5
530, 7
529, 9
529,0
528, 2

527, 4
526,5
525,7
524, 9
524,0
523,2
522,4
521, 6
520,7
519, 9

519,1
518, 2
517, 4
516, 6
515, 8
514,9
514,1
513,3
512, 4
511,6
510, 8
510, 0
509, 1
508, 3
507,5
506, 6
505, 8
505, 0
504,1
503, 3
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PRS
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610

611
612
613
614
615
616
617
618
619
620

621
622
623
624
625
626
627
628
629
630

631
632
633
634
635
636
637
638
639
640

641
642
643
644
645
646
647
648
649
650

651
652
653
654
655
656
657
658
659
660

661
662
663
664
665
666
667
668
669
670

671
672
673
674
675
676
677
678
679
680

681
682
683
684
685
686
687
688
689
690

691
692
693
694
695
696
697
698
699
700

VLG NAAM

935
996

735
1116
618
613

842

834
784
683
875
622
617
652
628
867
661

634
897
828

904
880
635
738
742
712

1155
919

658
795

898
671
1119

1048
648
739

1002
669

1168
817
700
720
859

835

691
750
804
709
1129
1074
955

727
704
734
1156
839
934
765
866

697

987
789
1079
841
900
703

760

1001
1147
718
764

774
995

981

732
786

893
994
1076
962
753
778
746

Jgm Peters

Mar cel CQut shoven

H.  Sabel

Conmb Visch-de Wth
A Th. Kop

Bas Jansen

Gert Krab

Conb Ebbers Vazo

G Knol

Theo Streefkerk & Zn

Conb. ten Cate
T. Brunnekreef
Gert Krab

G Bruggeman

Y. Seddi ki

H. Radst aak

H Radst aak

Bas Jansen
HMC de Wt
Conmb. Kei j nenans

L. Roodbeen

Y. Seddi ki

R van Mor sel aar
Zouhai r Jamal

A. Vel dhuis & Zn.
Mevr Wouterse & Arie
W Weeri nk

Bas Jansen

Mark van den Berg
Frank van den Dragt
Ni j boer

van Engel en

Buys

Roodbeen

Weer i nk

CGerrit Jongerling

B. Ti nmer

Conb. Hauser & Bul |l ee
Bosch- Prattenburg

R Wenen

B. El sweyer

Netti e Overwater
Joop Steentjes
Ton WI I ens

Conb. Bosch - Hup
WH. van Weeghel
C. Wéni nk

Nettie Overwater
Gerard Kok

A v. Akkeren

CJ.J. van Wjk & Zn
H. Radst aak

G Ponpen

Mar cel van de Hoef
Johanna de G oot
Conb. Seel en

Henk Zweers

L. Roodbeen

Arjan van Bekkum

W Koel e

Conb. Keij nemans
Gebr. van Deut ekom
L. Boekhout

Pieter CGuel en

St en Hul shof

Jos te Dorsthorst
Ad van Heij st

H van Pijkeren
Conb. Bosch - Hup
Rick te Morsche

Bosch- Prattenburg
John & Roy Roel of s
Henni e Li nnenbank
J. Dekkers

Mjnis Gjsen
Mauri ce Derksen

J. Meijer en Zoon
E. Peperkanp

P.G P. O thof

G C. Krijgsman

Jeroen van Vugt
Evers, Wm & M chel
Gert Krab

L. van der WIt

B. Val k

P. van Straten

P. Koekman

Jansen & Spaan

W te Hennepe
W m Der ksen

Mar cel van de Hoef
Met zke & van Wk
Johan Boesvel d
B.W van Zei st

B. Kastelein

Conb. Ni ks

Bosch- Prattenburg
R Kool

Ton den Braven
Nettie Overwater

Srene

&n
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UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

RINGNUM  ADY PR GET AFSTAND ZUl V. TYD MET/ M N

PLAATS VER. LI DNR
Benmrel 0815. 1167
Zei st 1010. 0019
Hengel o 0658. 0373
Hul shor st 0754. 9154
Hout en 1054. 0002
Zut phen 0772.0162
El st 1000. 0332
Etten 0870. 9196
Zwol | e 0424. 1413
Anei de 1711. 9245
Hat t emer broek 0760. 0051
Ent er 0693. 0815
El st 1000. 0332
Arnhem 0849. 0010
Al nere 1254. 1273
Gaander en 0870. 0511
Gaander en 0870. 0511
Zut phen 0772. 0162
Arnhem 0849. 0002
Leer dam 1712. 9006
Renkum 0853. 0418
Al nere 1254. 1273
Wadenoi j en 1031. 1379
Enschede 0642. 0007
Deur ni ngen 0617.9001
Vari k 1031. 9002
W er den 0607. 0684
Zut phen 0772. 0162
1 Jssel nui den 0410. 1178
Har der wi j k 0743. 0028
Kanpen 0410. 1631
adij k 1139. 0003
Anger en 0814. 0681
Renkum 0853. 0418
W er den 0607. 0684
Doet i nchem 0870. 0037
Ti el 1031. 0055
Gori nchem 1725. 9230
Veenendaal 1057. 9006
Beuni ngen 0901. 0476
Sudl ohn- Cedi ng 0869. 0007
Al nere 1254. 0005
Si | vol de 0870. 0782
Bal goy 0937. 1265
Epe 0745. 9001
Wezep 0757.9171
Devent er 0766. 0924
Al nere 1254. 0005
| Jssel nui den 0410. 0563
Doesbur g 0860. 0025
Benschop 1020. 9486
Gaander en 0870. 0511
Ker kdri el 2128. 0586
Baar n 1109. 0812
Vr oonshoop 0690. 0007
Bor ne 0617.9139
S- Heer enber g 0818. 0004
Renkum 0853. 0418
Cel der mal sen 1020. 0019
t Loo O debroek0758.1112
Leer dam 1712. 9006
El burg 0759. 9001
Ut recht 1047. 1077
W j chen 0937. 0758
Mander 0685. 0004
Di dam 0875. 0010
W j chen 0937. 0243
Ri j ssen 0680. 0786
Epe 0745. 9001
Al nel o 0607. 0016
Veenendaal 1057. 9006
Vel p 0860. 9317
Wehl 0823. 0043
Ni j ver dal 0654. 0671
Echtel d 1015. 1288
Br aant 0821. 0491
Hengel o 0838. 9089
Arnhem 0813. 1178
Al nel o 0611. 0880
Gori nchem 1712. 0027
Ammer zoden 2128. 1107
Di dam 0823. 9277
El st 1000. 0332
Vi anen 1711. 0003
Den Ham 0621. 0039
Vi anen 1020. 0003
Anei de 1711. 0297
Ewi j k 0901. 9002
Aal ten 0801. 0142
Al nel o 0606. 0015
Baar n 1109. 0812
| Jssel stein 1020. 9068
St eender en 0772. 0600
Apel door n 0709. 0055
Hengel o 0658. 0381
West er haar - Vri e0690. 9004
Veenendaal 1057. 9006
Anei de 1711. 0831
Hoogbl okl and 1711. 0006
Al nere 1254. 0005

3-9113055
9- 1508654
9- 1331089
1-7052129
2- 8314710
3-9102045
3- 9155925
3-9121141
0-1118925
9-1663611

2- 8219245
1-1616205
1-1014651
3-9129246
0- 1379187
2- 8369339
3- 9140945
3-9102122
3-9128766
2- 8457527

2- 8263979
1-1082045
2-8308737
1- 1583609
2-8135135
3-9630248
1-7057370
1-1671074
2- 8098326
3-9075160

3-9602005
0- 1356504
3-9112475
2- 8264017
2-8127197
2- 8252769
0-1329318
3-9319274
2- 8315907
2- 8276681

9- 0000311
1-1081541
6-1303688
2-8288944
1-1644768
8-1611628
1- 1665310
9- 1547668
2- 8113068
2- 8250850

0- 1321980
3-9141571
0-1613483
3-9186112
3-9051227
3-9014078
9-1797310
8- 1665955
3-9164319
1- 1655266

2- 8457558
9- 1399563
1-1038788
2-8289103
3-9044850
2-8275127
2- 8287202
0- 1179458
3-9079825
8-1570818

2- 8315961
0- 1288897
2-8269812
1-1590251
2- 8297864
1- 1688004
2- 8288977
1-1682510
2-7072264
3-9313362

2- 8558630
2- 8246663
2- 8290602
2- 8456005
2- 8139804
2- 8300573
1-1190482
3-9143360
0-1277388
9- 1298260

2- 8681117
2-8300261
2-8228191
1-1622956
0-1168760
3-9051041
3-9180331
2- 8455745
1-1190040
9- 1547451

14/3
10/
6/
16/
6/
714
19/
6/
10/
12/

28/
6/3
19/
9/
10/
28/
28/
7/
9/ 2
8/2

8/
10/
19/
10/
10/ 3

7/
28/

7/
16/
16/

5/2
7/3
14/ 1
8/
28/
3/1
10/

42/

13 912,394 13
2 4 13

6 2 14.
13 3 13.
2 12.
947,507 13.
5 13.

2 13.

5 14.

2 12.

12 14.
976, 108 14.
6 13.
2 13.
3 13.
11 13.
12 13.
2 13.
920, 042 13.
884,278 12.

13.
13.
12.
14.
987, 058 14.
12.
14.
14.
14.
13.

975,612 14.
903, 744 13.
917, 250 13.
5 13.
9 14,
935,725 13.
2 13.
5 12.
2 13.
4 13.

951, 166 14.
7 13.
934, 090 13.
4 13.
12 14.
4 14.
955, 438 14.
8 13.
4 14.
3
5
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13.

13.

13 13.
880, 180 12.
10 13.
15.
14.
13.
13.
13.
14.

12.
14.
901, 244 13.
13.
15.
13.
13.
14.
14.
14.

13.
13.
13.
14.
13.
13.
943, 961 14.
13.
984,306 15.
12.

12.
13.
13.
13.
15.
13.
13.
13.
942, 944 14.
15.
13.
13.
14.
14.
15.
15.
13.
13.
12.
14.

.12,
. 07.
34.
59.
57.
56.
08.
38.
36.
42.

26.
32.
09.
25.
46.
42.
42.
58.
25.
43.

21.
48.
52.
43.
49.
49.
45.
03.
39.
59.

37.
10.
27.
25.
46.
50.
00.
34.
24,
13.

10.
47.
50.
04.
20.
33.
16.
48.
44,
52.

00.
52.
47.
38.
03.
54.
44.
32.
01.
34.

54.
30.
15.
13.
15.
47.
14.
46.
28.
58.

33.
48.
56.
52.
17.
55.
12.
43.
02.
48.

47.
51.
28.
12.
08.
11.
03.
28.
14.
05.

48.
14.
12.
16.
05.
17.
40.
05.
56.
03.

17
04
37
50
52
19
08
40
35
18

21
17
42
16
22
27
35
50
56
38

36
37
32
42
32
40
27
01
49
56

44
49
12
16
30
00
59
45
38
26

04
17
10
19
54
55
51
46
36
22

05
55
50
07
34
25
05
12
28
18

45
16
35
13
17
16
31
04
27
53

53
02
38
44
22
50
38
33
21
15

28
36
53
18
54
57
06
00
25
46

24
54
12
14
02
22
11
30
47
02

833.
832.
832.
832.
831.
831.
831.
831.
831.
831.

830.
830.
830.
830.
830.
829.
829.
829.
829.
829.

828.
828.
827.
827.
827.
827.
826.
826.
826.
826.

826.
826.
826.
826.
826.
825.
825.
825.
825.
825.

824.
824.
824.
824.
824.
823.
823.
823.
822.
822.

822.
822.
821.
821.
821.
821.
821.
821.
820.
820.

820.
820.
820.
819.
819.
819.
819.
819.
818.
818.

818.
817.
817.
817.
817.
816.
816.
816.
816.
816.

816.
816.
815.
815.
815.
815.
814.
814.
814.
814.

814.
814.
813.
813.
813.
813.
813.
813.
813.
813.

020
922
409
213
956
645
428
365
364
020

535
528
236
146
054
956
857
812
665
036

911
404
925
901
698
330
870
783
474
366

275
229
202
169
140
882
569
390
053
050

901
437
319
296
232
916
756
357
645
372

309
308
958
789
613
508
119
033
947
600

485
460
374
908
722
624
340
323
920
327

220
958
741
616
562
852
833
661
614
490

442
318
912
826
500
030
985
926
697
552

320
141
906
803
696
678
630
250
132
107

PUNTEN POULES
502, 5
501, 7
500, 8
500, 0
499, 2
498, 3
497, 5
496, 7
495, 9
495,0

494, 2
493, 4
492,5
491, 7
490, 9
490, 0
489, 2
488, 4
487, 6
486, 7

485, 9
485, 1
484, 2
483, 4
482, 6
481, 8
480, 9
480, 1
479, 3
478, 4

477, 6
476, 8
476, 0
475, 1
474,3
473,5
472, 6
471,8
471,0
470, 1

469, 3
468, 5
467, 7
466, 8
466, 0
465, 2
464, 3
463, 5
462, 7
461, 9

461, 0
460, 2
459, 4
458, 5
457,7
456, 9
456, 1
455, 2
454, 4
453, 6

452, 7
451, 9
451,1
450, 2
449, 4
448, 6
447, 8
446, 9
446, 1
445, 3

444, 4
443, 6
442, 8
442,0
441, 1
440, 3
439, 5
438, 6
437, 8
437,0

436, 2
435, 3
434, 5
433,7
432, 8
432,0
431, 2
430, 3
429, 5
428, 7
427,9
427,0
426, 2
425, 4
424,5
423, 7
422,9
422,1
421, 2
420, 4
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PRS
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710

711
712
713
714
715
716
717
718
719
720

721
722
723
724
725
726
727
728
729
730

731
732
733
734
735
736
737
738
739
740

741
742
743
744
745
746
747
748
749
750

751
752
753
754
755
756
757
758
759
760

761
762
763
764
765
766
767
768
769
770

771
772
773
774
775
776
77
778
779
780

781
782
783
784
785
786
787
788
789
790

791
792
793
794
795
796
797
798
799
800

VLG NAAM

906

710
1138
707

730
903
755

780

731
937

868
1135
970
1071
824
1104
1094
749
983
1033
1024
873

763
947
907
787
854

942
929

856
797
971

772
938
924
926
910

771
831
767
1047
794
1005
977

826
818

1045

858
1087
836

1096
973

1097
808
1092
837

888
905
878

964

923
968
1121
799
915

1179
939
829
896
967
832
805

F. van de Kanp

J. van G af horst
E. Peperkanp
Pieter CGuelen

J. H J. Haesenbos
A.J. van Anerongen
A.J. van Anerongen
H. vd. Hoef - W Post
Henk Zweers

Pi eter Cuel en

P. A'M Janssen
Frank van den Dragt
H & J van den Berg
W van de Steeg
Eugéne G ote Gansey
J. Toering

M van Hout en

Gert Krab

J. Wllens

Gerard Kok

Al wi n Hogeweg

A.C. Versluis

Abr. van Cel deren
Jos Janssen

J. van der Sluis

R van Rossum

L. Boekhout

H de Bree

Jan Di esfel dt

H. vd. Hoef - W Post

Eugéne G ote Gansey
Marcel van de Hoef
Patri ck Poot

St en Hul shof

Conb Visch-de Wth
P.J. Westerdijk

G van Tuyl

Bas Jansen

Joop Steentjes
Team Kwekkeboom

R N ks en Dochter
Mark van den Berg
W van Merle
Theebe de Cooijer
A.A. Mddel huis
Netti e Overwater
Bl oenen- Aal poel

A WIff/F. Sellies
J. van der Sluis
Johanna de G oot

P.C. Versteeg
G A. Knoop

R Kool

Ad de Jong
Pieter CGuelen
J. H Ekke

H Boertje
Cees Schreuder
C. Schaftenaar
G C. Krijgsman

B.J. Vol ner

J.GM Hartjes
Eugene Grote Gansey
L. van der WIt
Conmb. Bosch - Hup

E. Onstein

R Kool

J.WB. Bruins

Mart Lanbooy De Haas
Anton Mos

P.C. Versteeg

Netti e Overwater
Conb Verwaai j en

P. Koekman

H H D. van Leur
Conb. Bos

C. El zinga

Ton den Braven

M A de G oot
Frank van den Dragt

Conb. Bos

Team Opi j nen

A. Peters

T. Brunnekreef
Conb. Bos

Met zke & van Wk
St en Hul shof

G J. van Houten
J. Dekkers

Conmb. Bosman

Conb Lentjes

D. Hei wegen & Docht er
A.G v. Blitterswjk
Pieter Guelen

W Weeri nk

Ri chardo van Aal st
Mark van den Berg
Conb. Van Kl eef - Hol
J. Dekkers

H P. Hel m ng
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UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

RINGNUM  ADY PR GET AFSTAND ZUl V. TYD MET/ M N

PLAATS VER. LI DNR
Lobi th 0823. 0001
Har der wi j k 0743. 0030
Arnhem 0813. 1178
W j chen 0937. 0758
Cul emborg 1020. 0020
Bunni k 1047. 1212
Bunni k 1047. 1212
Baar n 1109. 9002
S- Heerenberg  0818. 0004
W j chen 0937. 0758
Groesheek 0937. 0025
Har der wi j k 0743. 0028
Apel doorn 0709. 9146
Devent er 0766. 0983
Hei no 0704. 0472
Genenui den 0404. 1409
I Jssel stein 1020. 1181
El st 1000. 0332
Ni j ver dal 0654. 0298
1 Jssel nui den 0410. 0563
Bor cul o 0863. 0011
Leer dam 1712. 0500
Anei de 1711. 0076
W j chen 0937. 0138
Kockengen 1024. 0431
Wageni ngen 0768. 0007
Ut recht 1047. 1077
Soest 1139. 1022
Br unmen 0718. 0271
Baar n 1109. 9002
Hei no 0704. 0472
Baar n 1109. 0812
Doesbur g 0860. 0036
Mander 0685. 0004
Hul shor st 0754. 9154
Gori nchem 1711. 0010
Hel | ouw 2128.1328
Zut phen 0772. 0162
Si | vol de 0870. 0782
Enschede 0629. 9004
West er haar - Vri e0690. 9006
I Jssel nui den 0410. 1178
West ervoort 0804. 0011
Hi | versum 1101. 9006
Neede 0751. 1001
Al nere 1254. 0005
Br umren 0772.9006
Wezep 0760. 9002
Kockengen 1024. 0431
Vr oonshoop 0690. 0007
Bennekom 0768. 0671
Est 2128.1263
Anei de 1711. 0831
Heukel um 1712. 0163
W j chen 0937. 0758
West er haar 0690. 0006
West er haar - Vri e0690. 0539
Al nere 1254. 0015
Har der wi j k 0743. 0031
Gori nchem 1712. 0027
Vr eden 0850. 0025
U ft 0841. 0901
Hei no 0704. 0472
Vi anen 1711. 0003
Epe 0745. 9001
De Steeg 0860. 0029
Anei de 1711. 0831
U ft 0841. 0004
Hor ssen 0906. 1003
Vaassen 0734. 0001
Bennekom 0768. 0671
Al nere 1254. 0005
Deest 0906. 9074
Anei de 1711. 0297
Ti el 1031. 1981
Azel o- Anbt - Del d0617. 9252
Neede 0625. 0004
Hoogbl okl and 1711. 0006
Ni euwegei n 1020. 1750
Har der wi j k 0743. 0028
Azel o- Anbt - Del d0617. 9252
Opi j nen 2128.1336
Wanel 0933. 0630
Ent er 0693. 0815
Azel o- Anbt - Del d0617. 9252
I Jssel stein 1020. 9068
Mander 0685. 0004
I Jssel stein 1020. 0096
Ni j ver dal 0654. 0671
Doet i nchem 0870. 9006
Randwi j k 0865. 9188
Hi | ver sum 1101. 9090
El st Utr. 1002. 0925
W j chen 0937. 0758
W er den 0607. 0684
U ft 0870. 0979
1 Jssel nui den 0410. 1178
Gel der mal sen 2128.9001
Ni j verdal 0654. 0671
Bor ne 0617. 0009

3-9118528
0-1219409
1-1682523
8-1693888
1-1023640
2-8312993
2-8312953
3-9187060
2- 8243952
2- 8289147

0- 1210032
2-8201376
1-1624752
9- 1408244
0- 1198549
2- 8093500
1-1026114
3-9155911
3-9028417
3-9605107

1-1568271
3-9314054
2-8127173
1-1011753
3-9169423
1-1634801
2-8311737
9- 1524970
2- 8189456
1-1050725

2-8182414
3-9186165
2-8110035
0-1184582
2-8212141
2- 8455868
3-9410711
3-9102095
2- 8273769
2- 8147476

2-8174438
2-8097710
2- 8676435
2-8672388
2- 8209921
8-1767416
0-1299290
2-8218881
3-9169444
3-9051205

8- 1625105
3-9406357
2- 8455750
1-1192672
0- 1310952
2- 8176606
1-1615326
3-9213198
2- 8201551
3-9313358

3-9129922
2- 8255379
9-1360379
3-9311850
2- 8205077
2- 8266055
3-9311704
2-8256137
2- 8281059
1-1726736

2- 8227636
1-1081593
1-1005262
1-1190525
2- 8309098
0- 1165020
9-1337914
2- 8455189
2- 8311968
0-1219128

0-1164996
2- 8564435
1-1011054
1-1616211
3-9011704
2-8300279
2-8171455
4-1751429
9-1328941
2- 8251054

9- 1456364
2-8318103
2- 8292860
0-1311019
2-8127232
9- 1459723
1-1531694
3-9413506
0-1167075
1- 1572569

2/
14/
8/
22/
5/
5/
5/
3/2
10/
22/

4/
16/
3/
4/ 1
715
8/3
6/
19/
10/
15/
7/ 2
15/
10/

10/
13/

9/
20/

10/ 4

12/
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921, 276

=
NON P~

955, 205
976, 614
982, 281

ANWONWW

939, 585

=

NEARARADMDINONNN

983, 795
6

922, 060
2

963, 355
10
941, 306
4

7
9

914, 441
2

3
878, 567
12
6
3
5
2
10

963, 510
2
3
3

14
931, 337
4

932,172
899, 879
953, 041
2
11

NAN

982, 014

N WONJCIWNWON NN D

920, 021

1
1

gohrNbhOWS

13
14
13
13
13
13
13.
13.
13.
13.

13
14
14
14
15
15
13.
13.
15.
15.

14
13
13
13
13
13
13.
13.
14.
14.

15
14
14
15.
14
13
13.
14.
14.
15.

15
15
14
14
15
14
14.
15.
13.
15.

14
13
13
13
13
15
15.
14.
14.
13.

15
14
15
13
14
14
13.
14.
13.
14.

14
14
13
13
13
15
15.
13.
13.
14.

15.
13

13

15.
15.
13

15.
13.
15.
14.

14
14
14
13
15.
14
15.
13.
15.
15.

47.
21.
50

24.
18

30

31.
54.
59.
26.

31.
24.
22.
37.
04.
12.
24.
39.
09.
08.

44.
12.
15

31.
39

47.
36.
57.
25.
02.

12.
04.
19

40

42,
05

14.
38.
22.
24,

35

16

07.
01.
00

21.
33.
09.
47.
36.

00
26
24,
15
41.
40
39.
27.
39.
11.

03
24.
20
36
59
24.
27.
26.
48.
56.

07.
29
55
31.
45
33
10.
22.
46.
46.

34.
31.
43

27.
34.
43

55.
44.
29.
35.

06

17.
01.
51.
38

34.
32.
42.
32.
41.

58
47
04
07
05
24
48
14
27
51

26
13
56
50
57
06
51
47
02
01

00
13
23
02
45
51
20
27
03
38

24
11
47
58
03
21
00
26
08
15

39
59
50
53
35
17
20
54
50
10

17
46
03
46
18
52
19
07
31
48

05
26
35
44
35
57
12
09
56
07

44
52
13
18
18
17
33
35
56
44

06
28
01
07
37
33
40
35
53
46

37
51
54
59
15
36
09
35
53
47

812.
812.
811.
811.
811.
811.
810.
810.
810.
809.

809.
809.
808.
808.
808.
808.
808.
807.
806.
806.

806.
806.
806.
806.
805.
805.
805.
804.
804.
804.

803.
803.
802.
802.
802.
802.
802.
801.
801.
801.

801.
801.
801.
800.
800.
800.
800.
800.
800.
799.

799.
799.
799.
799.
799.
799.
799.
799.
798.
798.

798.
798.
798.
798.
797.
797.
797.
797.
794.
794.

794.
794.
794.
794.
794.
794.
794.
794.
793.
793.

793.
793.
793.
793.
793.
793.
793.
793.
792.
792.

792.
792.
791.
791.
791.
791.
791.
791.
791.
790.

518
202
964
836
555
405
386
102
075
837

504
174
979
924
488
395
267
991
739
738

660
533
213
153
958
738
166
969
404
162

532
116
953
798
566
503
459
998
703
627

580
295
210
711
406
361
203
201
197
998

837
661
623
593
428
175
120
010
988
925

876
213
158
024
719
409
354
307
992
786

659
504
415
360
340
327
206
157
969
860

803
723
617
507
472
436
422
157
979
778

771
541
974
903
696
516
456
390
054
245

PUNTEN POULES
419, 6
418, 7
417,9
417,1
416, 3
415, 4
414,6
413, 8
412,9
412,1

411, 3
410, 4
409, 6
408, 8
408, 0
407, 1
406, 3
405, 5
404, 6
403, 8

403, 0
402, 2
401, 3
400, 5
399, 7
398, 8
398, 0
397, 2
396, 4
395,5

394, 7
393, 9
393,0
392, 2
391, 4
390, 5
389,7
388, 9
388, 1
387, 2

386, 4
385, 6
384, 7
383, 9
383, 1
382, 3
381, 4
380, 6
379, 8
378, 9

378, 1
377,3
376,5
375, 6
374,8
374,0
373,1
372,3
371,5
370, 6

369, 8
369, 0
368, 2
367, 3
366, 5
365, 7
364, 8
364, 0
363, 2
362, 4

361, 5
360, 7
359, 9
359,0
358, 2
357, 4
356, 6
355, 7
354, 9
354, 1

353, 2
352, 4
351,6
350, 7
349, 9
349, 1
348, 3
347, 4
346, 6
345, 8
344, 9
344, 1
343,3
342, 5
341, 6
340, 8
340,0
339,1
338, 3
337,5

BEDRAG

Compuclub

4Pm/ﬂ\\iunyle Automatisering Duivensport



PRS
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810

811
812
813
814
815
816
817
818
819
820

821
822
823
824
825
826
827
828
829
830

831
832
833
834
835
836
837
838
839
840

841
842
843
844
845
846
847
848
849
850

851
852
853
854
855
856
857
858
859
860

861
862
863
864
865
866
867
868
869
870

871
872
873
874
875
876
877
878
879
880

881
882
883
884
885
886
887
888
889
890

891
892
893
894
895
896
897
898
899
900

VLG NAAM

978
846
833

948
881
892
1152

1112

985
1032

992

1012

825
945

1003
1110
1050

883

1055
849
1057
1133
902
876
1201

940
1103
956
879
864

1114
976

1064
1141

865
1126
1043

999
908

920

1007
1192
991

941
1080
1167
1171

1105
1028

1054

1186
1069

1098

1070
917
1062

Jos de Ridder

G J. v.d. Bosch

D. J. P. Schut

Conb. Seel en

J. Dekkers

Di ck Deij

Henni e Brueker
Nettie Overwater
Conb St eenbeek & Zn
Henk Renes

Pet er Roossi en
N. van Ark

W fred Pasman
NM Vi nk

Joey Bakhui s
Benni e Hel m nk
C. Wéni nk

G C Krijgsman
Gebr. Lowi k
Bert Bouwmran

W Mensi nk

M  Meyer

Conb. vd Bovenkanp
A C. Versluis

A C. Versluis

C. Schaftenaar
Nick ter Meer

R van Mor sel aar
W Weeri nk

Henk van der Wel en

G A Knoop

Conb. Van Kl eef - Hol
J. Dekkers

Conb. ten Cate

H. Radst aak

R Kool

P. Koeknman

Team van Maren

Ad van Heij st

Jan Hoogstraten

Mauri ce Derksen

Theo Streefkerk & Zn
C.AM Meul enbr oek
Kees Morren

H R E. Brakele
D.J. P. Schut

L. Qutshoven

Arno Wi jernmars
Conb. ten Cate

J. Hinke

Hendri e Beel en

C. Neijenhuis

P.B. van Viet

Conb Visch-de Wth
Jan&Jeanet Bonenberg
R N ks en Dochter
Haral d de Jongh
Conb. Bosch - Hup

A v. Akkeren

M Vogel

Cees Nijdeken

Pi et Schrijvers
Han Voer man

H R E. Brakele
Haral d de Jongh
Rick te Morsche
HMC de Wt
Gert Krab

A v/d Beld

W ersma & Zoon

Carl Peterse

Th. Pots

Jan Di esfel dt

L. C.J. Harezl ak

G Bruggeman

Team van Maren

F. Kanis

Frank van den Dragt
Kees Morren

Mevr Wouterse & Arie

Nettie Overwater

B Boeijink

G A. Knoop

Conb Zoet brood en Zn
R Berlijn

J. Schol ten Jeugdlid
Scheffer & v. Laar
Ton den Braven

Gebr. ter Meer

Conb I n den Bosch

A. Poulisse

Conb St eenbeek & Zn
B.W van Zei st

B. Wttenhorst

P. Banbacht

Ri chardo van Aal st

Y. Seddi ki

Conb. Hauser & Bul |l ee
G J. A de Kl erk

J. Meijer en Zoon

Pagi na 9 van 18

UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

PLAATS

Asper en 1020.
Door nspi j k 0734.
Zut phen 0772.
Bor ne 0617.
Ni j ver dal 0654.
Bar nevel d 0713.
Over di nkel 0641.
Al nere 1254.
De Bilt 1010.
Benschop 1020.
Zwol | e 0424.
Loenen 0718.
Enpe 0772.
Schel | ui nen 1725.

West er haar - Vri e0690.

Doet i nchem 0821.
Devent er 0766.
Gori nchem 1712.
Al nel o 0607.
Aner sf oor t 1105.
Hattem 0405.
d ane 0642.
Renkum 0853.
Leer dam 1712.
Leer dam 1712.
Har derwi j k 0743.
Al nel o 0607.
Wadenoi j en 1031.
W er den 0607.
Boven Leeuwen 0933.
Est 2128.
Gel der mal sen 2128.
Ni j ver dal 0654.
Hat t emer broek 0760.
Gaander en 0870.
Anei de 1711.
Anei de 1711.
el | 2128.
W j chen 0937.
Ankeveen 1101.
Br aant 0821.
Anei de 1711.
Zender en 0611.
Qost erwol de 0759.
Maar ssen 1024.
Zut phen 0772.
Zei st 1010.
Doet i nchem 0870.
Hat t emer broek 0760.
Kanpen 0410.
Har der wi j k 0743.
Hui ssen 0849.
Ut recht 1047.
Hul shor st 0754.
Apel doorn 0709.

West er haar - Vri e0690.

Gel der mal sen 1031.
Epe 0745.
Doesbur g 0860.
Ker kdri el 2128.
Ri j ssen 0680.
Br ummen 0772.
Soest 1139.
Maar ssen 1024.
Cel der mal sen 1031.
Al nel o 0607.
Arnhem 0849.
El st 1000.
| Jssel stein 1020.
Si bcul o 0337.
Anei de 1711.
Ent er 0693.
Br ummen 0718
Ter wol de 0766.
Arnhem 0849.
Vel | 2128.
T Harde 0736
Har derwi j k 0743.
Qost erwol de 0759.
Vari k 1031.
Al nere 1254.
Gori nchem 1712.
Est 2128.
Apel door n 0702.
Enschede 0629.
Deur ni ngen 0617.
El st Ut 1002.
Hoogbl okl and 1711.
Al nel o 0606.
Weur t 0901.
Ker kdri el 2128.
De Bilt 1010.
Apel door n 0709.
Ki | der 0821.
Hel | ouw 2128.
U ft 0870.
Al nere 1254.
Gori nchem 1725.
Al nere 1128.
Hengel o 0838.

1369
0906
0020
9139
0671
0884
0009
0005
9071
1164

1227
0386
0197
0753
0004
0002
0924
0027
9007
0079

0857
0632
9123
0500
0500
0031
0017
1379
0684
0290

1263
9001
0671
0051
0511
0831
0297
9011
0243
0775

0491
9245
0016
0014
0937
0020
0018
0032
0051
0644

0007
0373
0951
9154
9119
9006
0020
9001
0025
0161

0751
0037
0012
0937
0020
0016
0002
0332
0119
9168

0670
0004
0271
0002
0010
9011
0105
0028
0014
9002

0005
0028
1263
9318
0704
0010
9001
0006
9002
9157

0861
9071
0055
0785
0006
0979
1273
9230
1021
9089

9- 1490167
2- 8196862
1- 1672205
3-9013980
1-1590227
0-1204630
1-1581544
1-1081651
2- 8673283
3-9165486

0-1119149
0-1202539
2- 8231400
3-9319114
2- 8178250
2-8245760
9- 1407932
3-9313364
3- 9000856
8-1731230

0- 1104407
2-8146423
2-8305485
3-9314051
3-9314044
1-1639772
1-1559013
3-9172333
2- 8157760
1-1010700

2- 8564079
0-1614268
2- 8154256
2-8219030
2- 8273345
3-9283579
1- 1190496
3-7088378
1-1013491
1-1045977

3-9115467
2- 8455029
2-8130384
3-9089788
2- 8302837
3-9116946
1- 1044260
0- 1742821
2-8219003
2- 8096528

3-9074149
0-1281537
3-9177865
2-8212142
0- 1200845
3-9050022
2- 8309045
0- 1224722
1-1692448
0-1611670

2-8167411
3-9103286
2- 8055837
3-9168339
2- 8309043
2-8127309
3-9128799
3-9155921
0- 1322505
3- 9583669

9- 1664851
1-1616138
0-1207739
1- 1665467
3-9129248
2-7077913
2-8197853
0-1219145
3-9089776
2- 8306675

0- 1379332
3-9190722
0-1612492
2-8182105
3-9018177
2- 8135063
3-9159341
2- 8455154
2-8124009
0-1299141

3-9413133
0- 1316455
3-9058397
2-8248828
3-9412909
0- 1746289
0- 1783817
2- 8463745
3-9190355
1-1695811

11/3
2/1
8/

10/

24/
6/1

16/ 2

42/
8/

10/

11/1
471
16/
2/1
26/
7/
7/
20/
12/
5/

8/
6/ 4
6/
15/
15/
9/
5/1
19/
28/
11/

7/
18/
24/
28/
28/
19/

9/
15/
23/

3/1

25/
12/
11/ 4
23/3
17/
8/

12/ 2
28/
3/

11/

12/
16/
18/
10/
10/ 2
30/
23/
771

12/
9/
8/

17/

10/

10/
9/

19/

28/

10/
10/

2/1

9/
15/
15/
16/
23/

42/

1
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883, 122
958, 382
2
6
7
923, 986
990, 121
12
3
3

975,741
938, 767

6
873,015

[y
N NNENDNW

987, 161

WO b w

984, 888

[

=
ORCIUIRWOUW NP ®

918, 735
5
3
985, 688
966, 111
4
3

2
934, 751

[y
NhOOWNOO ND

890, 054
15

879, 761

ONONAONN A

894, 556

NN A~

957, 413

987, 140
906, 794
5
2
2

881, 188

NWOUTAWN WP

13
15
14
15.
15
14
15.
14.
14.
13.

15
14
15.
13
16.
14
15.
13.
15.
14.

15
15
14
13
13
15
15.
13.
15.
14.

13
13
15.
15.
14
13
13.
13.
14.
14.

14
13
16.
15.
14
15
14.
14.
15.
15.

15

14

14

15.
15.
16.
14.
15.
15.
13.

15
15
14
14
14
16.
14.
14.
14.
16.

14
16.
15
15.
14
13
15.
15.
15.
14.

15.
13

14

15.
16.
16.
14.
14.
16.
14.

14
14
15
15.
14
15
15.
13.
15.
15.

34.
10
57.
43
36
28
52.
38.
07.
46.

34.
48
00
27.
00
40
15.
32.
54.
28.

38

56

23

44.
44.
02.
54.
53.
52.
07.

52.
56
48
40
53
50
51.
36.
09.
. 48

.01
.28
.42
.00
. 46
.20
.35
.42
. 40
. 45

.33
.32
.40
.25
.15
.36
.47
.10
.30
.58

.43
.18
.50
.34
.30
.27
.19
30

.18
.37

03
01.
.19
38
50
50
.54
22.
51.
09.

.11
.51
10

.01
.49
.00
.59
.43
.19
.53

.34
.54
.12
.33
.08
.25
.44
.10
.11
.37

38
56
41
57
18
40
32
49
47
55

58
45
34
36
47
26
11
15
05
30

27
05
13
01
29
58
11
40
31
31

26
59
12
07
05
58
04
12
27

50

23
21

32
05
04

51

02
02

47

VER. LI DNR RINGNUMWM  AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N
790.
789.
788.
788.
788.
788.
788.
788.
788.
788.

788.
787.
786.
786.
785.
785.
784.
784.
784.
784.

784.
784.
783.
783.
783.
783.
783.
783.
782.
782.

781.
781.
781.
781.
780.
780.
780.
780.
780.
780.

779.
778.
778.
778.
778.
778.
777.
777.
777.
777.

777.
777.
776.
776.
775.
775.
775.
775.
774.
774.

774.
774.
773.
773.
772.
772.
772.
772.
772.
772.

772.
771.
771.
771.
771.
770.
770.
770.
770.
770.

770.
769.
769.
768.
767.
767.
767.
767.
766.
766.

766.
766.
766.
766.
765.
765.
764.
764.
764.
763.

171
485
877
874
873
609
606
487
422
396

180
721
298
075
717
531
311
276
247
210

035
033
787
776
452
452
410
397
700
106

585
393
370
251
944
643
514
414
285
044

753
981
768
493
395
088
943
856
779
098

067
021
756
129
985
928
450
420
528
461

169
144
654
213
947
944
939
851
300
202

166
942
215
153
131
863
504
471
402
333

005
569
154
531
982
605
180
008
714
679

540
368
234
221
391
001
796
386
205
959

PUNTEN POULES
336, 7
335, 8
335,0
334, 2
333, 3
332,5
331, 7
330, 8
330,0
329,2

328, 4
327,5
326, 7
325,9
325,0
324,2
323,4
322, 6
321,7
320,9

320, 1
319,2
318, 4
317, 6
316, 7
315,9
315,1
314, 3
313, 4
312, 6

311,8
310, 9
310, 1
309, 3
308, 5
307,6
306, 8
306, 0
305, 1
304, 3

303, 5
302,7
301, 8
301,0
300, 2
299, 3
298, 5
297, 7
296, 8
296, 0

295, 2
294, 4
293,5
292, 7
291,9
291,0
290, 2
289, 4
288, 6
287, 7

286, 9
286, 1
285, 2
284, 4
283, 6
282, 8
281,9
281,1
280, 3
279, 4

278, 6
277, 8
276, 9
276, 1
275, 3
274,5
273,6
272, 8
272,0
271,1

270, 3
269, 5
268, 7
267, 8
267,0
266, 2
265, 3
264,5
263, 7
262, 9
262,0
261, 2
260, 4
259, 5
258, 7
257,9
257,0
256, 2
255, 4
254, 6

BEDRAG

Compuclub
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PRS
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910

911
912
913
914
915
916
917
918
919
920

921
922
923
924
925
926
927
928
929
930

931
932
933
934
935
936
937
938
939
940

941
942
943
944
945
946
947
948
949
950

951
952
953
954
955
956
957
958
959
960

961
962
963
964
965
966
967
968
969
970

971
972
973
974
975
976
977
978
979
980

981
982
983
984
985
986
987
988
989
990

991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000

VLG

1051

1111
1020

1021

1053
1016

1193
988

958
1120
959
1139
1044
1039

949

930
1101

1145

989
984
1058

969
1015

1031
1072
952
951

980

966
1014

1000
1089

1083
990
1026

1106
1018
1204

1132
1040

1088
1117

1085

1178
1063

1140
986
997

1025

1187
1160

1011
1023
1009
1060

1202

Pagi na 10

NAAM

G Haarhui s

P. Koekman

Henk Zweers

A. Vel dhuis & Zn.
M A. de G oot

J. van G af horst
Patri ck Poot
Piet Schrijvers
Gait de Weerdt
Johanna de G oot

W van de Hoek

G J. van Vilsteren
Conb. de CGunst

H Ki ewi et en Zoon
Conb. Bosman
Conb. Meul man
Conb. Hauser
E. Huijink
R van Engel en

H R E. Brakele
Bert Roel of s
Team de Pat agoon
Met zke & van Wjk
A Vol ff/F. Sellies
J. de Gaaf
J. van der
C. Hardeman
W van Kl onpenburg
Joop Steentjes
Joop Steentjes
B.J. Vol ner

Conb. Wnters

Sluis

G ol-La Brijn-Simon

H van Pijkeren
Jgm Peters
Amanuel Oz

J. Toering

Bl oenen- Aal poel
Pieter CGuelen
Mauri ce Derksen

Carl Peterse

G van Tuyl

J. K. Strieker

G van 't Goor
A.C. Versluis
Gebr. Jansen
Marcel van de Hoef
Henni e Brueker

C. Hardeman

W chert Bi nnekanp
G van 't Coor
J. K. Strieker

Pet er wanders

J. van Miet

W Koel e

C.A'M Meul enbroek

Jan&Jeanet Bonenberg

R van Engel en
Bert Roel of s
WR M Hagen

A. Hoogendoor n
Bosch- Pratt enburg
A. Driessen & Zn.
T. Brunnekreef
Benni e van Dijk
C. Hardenan

Mark van den Berg
St en Hul shof
Pieter CGuelen
Gerard Kok

W van Merle

Hans Kel | er

Ant on Mos

G Besselink

Van Erven/ Vi erhui s
Conb. ten Cate

H Boertje

Jos de Ridder

WB. G Besselink
Marcel van de Hoef

W m Der ksen

Noa in den Bosch
R van Rossum
Amanuel Oz

Joey Bakhui s

Joey Bakhui s
Henni e Li nnenbank
Conb. Hauser
Jgm Peters
C. A M Meul enbr oek
Wersma & Zoon

G C. Krijgsman

S. Kanpranis

B. Kastelein
Jansen & Spaan

Mar cel Qut shoven
Joey Bakhui s

J.H G Voortman
Cees Nijdeken

G van 't GCoor

van 18

& Bul | ee

& Bul | ee

UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

AD/ PR GET AFSTAND ZUI V. TYD MET/M N

PLAATS VER. LI DNR
Ceesteren 0683. 0612
Anei de 1711. 0297
S- Heer enber g 0818. 0004
Deur ni ngen 0617. 9001
Ni euwegei n 1020. 1750
Har der wi j k 0743. 0030
Doesbur g 0860. 0036
Br unmen 0772. 0037
Enst 0738. 0200
Vr oonshoop 0690. 0007
Putten 0713. 0012
Zwol | e 0424. 1464
*T Harde 0736. 9015
Al nel o 0612. 9003
Doet i nchem 0870. 9006
Zevenaar 0875. 9003
CGori nchem 1725. 9230
Ter borg 0870. 0570
adij k 1139. 0003
Maar ssen 1024. 0937
Hel | endoor n 0654. 0018
Her wi j nen 2128. 9010
I Jssel stein 1020. 9068
Wezep 0760. 9002
Heer de 0744. 0866
Kockengen 1024. 0431
Br eukel en 1005. 0659
Hi erden 0755. 1618
Si | vol de 0870. 0782
Si | vol de 0870. 0782
Vr eden 0850. 0025
Maur i k 1023. 9002
Laren 1128. 9004
Ri j ssen 0680. 0786
Benmrel 0815. 1167
Hengel o 0617. 0002
Genenui den 0404. 1409
Br ummen 0772. 9006
W j chen 0937. 0758
Br aant 0821. 0491
Arei de 1711. 0670
Hel | ouw 2128.1328
Kanpen 0410. 0881
T Harde 0736. 0679
Leer dam 1712. 0500
Vel p 0860. 9008
Baar n 1109. 0812
Over di nkel 0641. 0009
Br eukel en 1005. 0659
Wezep 0757. 0091
T Harde 0736. 0679
Kanmpen 0410. 0881
Loi | - Di dam 0823. 0035
Ni j ker k 1143. 1363
t Loo O debroek0758. 1112
Zender en 0611. 0016
Apel door n 0709. 9119
adij k 1139. 0003
Hel | endoor n 0654. 0018
Andel st 0865. 0001
Ni euwegei n 1020. 0053
Veenendaal 1057. 9006
W j chen 0937. 9226
Ent er 0693. 0815
Wapenvel d 0748. 0001
Br eukel en 1005. 0659
1 Jssel nui den 0410. 1178
Mander 0685. 0004
W j chen 0937. 0758
1 Jssel nui den 0410. 0563
West ervoort 0804. 0011
Arer sf oort 1105. 1198
Vaassen 0734. 0001
Al nel o 0603. 0803
Wezep 0761. 9003
Hat t emer broek 0760. 0051
West er haar - Vri e0690. 0539
Asperen 1020. 1369
U ft 0841. 1329
Baar n 1109. 0812
Al nel o 0606. 0015
Weur t 0901. 0045
Wageni ngen 0768. 0007
Hengel o 0617. 0002
West er haar - Vri e0690. 0004
West er haar - Vri e0690. 0004
Wehl 0823. 0043
CGori nchem 1725. 9230
Benmel 0815. 1167
Zender en 0611. 0016
Si bcul o 0337.9168
Gori nchem 1712. 0027
Utrecht 1042. 0839
Hengel o 0658. 0381
Ewi j k 0901. 9002
Zei st 1010. 0019
West er haar - Vri e0690. 0004
Maar ssen 1032. 0003
Ri j ssen 0680. 0751
T Harde 0736. 0679

RI NGNUWM
2-8169177
2- 8455682
7-1031750
3-9011481
2- 8300536
2- 8691455
2-8110033
3-9103244
2-8199733
3-9051222

3-9059717
3-9617647
8-5008147
1- 1560674
1-1693228
3-9142324
0- 1501216
2-8273922
0- 1745752
3-9168326

1- 1590540
3- 9406986
1-1025641
3-9091128
2- 8204032
3-9169566
0- 1314676
9- 1394076
2-8273757
2-8273774

2-8261122
3-9167910
3-9172379
2-8166314
3-9113028
3-9013352
3-9598185
2-8232019
1-1733994
2- 8245373

0- 1491666
2- 8562405
3-9604860
3-9071236
3-9312807
1- 1709905
0- 1357159
1- 1581559
1-1017384
0- 1234272

1- 1636057
2- 8099047
3-9116924
1-1602275
9- 1398074
1- 1565001
3-9057992
0- 1356533
3-9028918
0- 1291620

3-9164257
2- 8315970
2- 8289904
2-8178578
2- 8206706
1-1017359
2-8097631
1-1608215
2-8289104
2- 8098529

2- 8605330
2- 8321093
2- 8199544
3-9000374
3-9091590
1- 1658559
3- 9050958
9- 1636775
2- 8254587
2- 8321472

9- 1298239
1-1001266
1-1634826
3-9013358
3-9051765
3-9051712
2- 8269840
3-9319244
9- 1426829
2- 8130386

3- 9583602
2- 8458009
2- 8310806
2-8156331
3-9143326
1-1044321
2-8177423
0- 1323958
1-1603728
2-8198157

10/
9/
10/
10/
8/
14/
4/
9/
2/1
21/

18/
10/
15/
10/1
7/
8/
12/
8/1
7/
17/

6/
7/
10/
20/
10/
26/
20/
13/
8/
8/

10/

2/
10/

8/
14/
13/

8/
10/
22/
25/

10/
10/
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12/
8/

2

WwowNhUITo

954, 396
1

984,171

7
933, 426

[
QW ORANNBEBNAWNN RWONOWUIITOWW ON

976, 234

o w

924,618
13
2
3
970, 157

WN D

928, 378

ArWOIN D

908, 455

w~N N

970, 024

[y

[

[
W BANNARCWNNWN OUTO 0N

906, 100

[
NO WWooWwahoh

904, 820

aooo o

16.
14

15.
16.
14

15

15.
15.
15.
16.

15

16.
15.
16.
15

15

14.
15.
14.
14.

16.
14
14
16.
16.
14
14.
15.
15.
15.

16.
14

15.
16.
15

16.
16.
15.
14.
15.

14
14
16.
16.
14
15
15.
16.
15.
16.

16.
16.
15.
15.
16.
16.
15.
15.
16.
15.

14
15
14
16.
16.
15
16.
17.
15.
16.

15.
15

16.
17.
16.
16.
17.
14.
15.
15.

17.
15

15

17.
17.
17.
15.
14.
15.
17.

39
15
08
30
32.
36
20.
30.
47.
37.

25
19
59
29
24.
09
03.
23.
44.
47.

25
12.
34.
15
08
49
52.
48.
29.
29.

08
48
16
23
02.
37.
35.
41.
46.
28.

28
22.
30
11.
30
25
21.
53.
03.
27.

13
36
33
35
26
53
56.
04.
46.
11.

53
19
59
43
35
11.
46.
16.
02.
48.

34.
30
16
03
40
42.
12.
45.
53.
38.

03
18
25
03
16
16
54.
34.
28.
07.

. 21.
. 38.
. 19.
. 05.
. 21.
. 24.
. 20.
. 24.
. 55.
. 37.

28
47
38
15
28
40
34
59
52
05

05
36
36
10
09
47
54
39
57
58

40
24
08
40
29
36
22
14
11
35

51
24
18
38
15
05
04
14
23
12

53
50
39
05
14
15
37
43
21
36

56
36
43
57
35
02
25
00
45
44

24
33
39
15
42
14
18
22
30
01

26
08
24
34
40
22
33
50
13
33

58
13
13
42
27
30
24
59
04
45

36
23
40
31
20
54
26
12
15
54

763.
763.
763.
763.
763.
763.
763.
763.
762.
762.

762.
762.
762.
761.
761.
761.
761.
760.
760.
760.

760.
759.
759.
759.
759.
758.
758.
758.
758.
757.

757.
757.
757.
757.
757.
756.
756.
756.
755.
755.

755.
755.
754.
753.
752.
752.
752.
751.
751.
751.

751.
751.
750.
749.
749.
748.
748.
748.
747.
T747.

747.
747.
747.
747.
746.
746.
746.
745.
745.
745.

745.
744.
744.
744.
744.
743.
743.
742.
742.
742.

741.
741.
741.
741.
741.
741.
741.
741.
741.
740.

740.
740.
740.
739.
739.
739.
739.
738.
738.
737.

911
866
820
238
213
139
064
050
989
513

484
277
182
644
520
452
231
955
759
618

122
952
341
044
038
754
642
170
077
831

566
362
325
193
016
825
726
534
683
570

364
080
635
327
901
793
335
962
735
709

646
180
513
325
151
983
772
752
886
863

692
499
356
259
919
855
633
616
580
202

139
932
912
304
177
995
334
847
230
074

995
965
862
641
331
303
152
144
140
700

625
373
038
901
491
424
133
911
620
798

PUNTEN POULES
253, 7
252,9
252, 1
251, 2
250, 4
249, 6
248, 8
247,9
247, 1
246, 3

245, 4
244, 6
243, 8
243,0
242, 1
241,3
240, 5
239, 6
238, 8
238,0

237, 1
236, 3
235,5
234, 7
233, 8
233,0
232,2
231,3
230, 5
229,7

228, 9
228,0
227, 2
226, 4
225,5
224,7
223,9
223,1
222,2
221, 4

220, 6
219,7
218, 9
218,1
217,2
216, 4
215,6
214,8
213,9
213,1

212,3
211, 4
210, 6
209, 8
209,0
208, 1
207, 3
206, 5
205, 6
204, 8

204,0
203, 2
202, 3
201, 5
200, 7
199, 8
199, 0
198, 2
197, 3
196, 5

195,7
194, 9
194, 0
193, 2
192, 4
191,5
190, 7
189, 9
189,1
188, 2

187, 4
186, 6
185, 7
184,9
184,1
183, 3
182, 4
181, 6
180, 8
179, 9
179,1
178, 3
177, 4
176, 6
175, 8
175, 0
174,1
173,3
172,5
171, 6
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PRS VLG

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010

1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020

1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030

1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040

1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050

1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060

1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070

1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080

1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090

1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100

1084
1029

1042

1099

1180

1173
1124

1067
1038
1131
1174
1150
1066

1095

1037

1052
1075

1082
1184

1163
1206
1166
1161
1090
1148
1154
1183
1128

1169

1077

1125

1078

1115
1102
1127

1157
1100

Pagi na 11

NAAM

Jeroen van Vugt
Ton WIlens

R van Mor sel aar
P. A. Ver beek
J. H Ekke

H. de Haan
Gert Krab
Gebr. Kerkdijk
Jansen & Spaan
N. J. Koenders

S. Kanpranis
M  Meyer
Team Peper kanp

W chert Bi nnekanp
Mauri ce Derksen

G J. van Vilsteren
Team Pol man.

Bosch- Pratt enburg
E.L. T. Hendriks

Pi et Schrijvers
Johanna de G oot
H. Peper kanp
B. Kastelein
H de Bree
Conb. Hauser

A & S. Heijnmns
Kees Morren

R van Mborsel aar
J.C. Mengerink
Carl Peterse
Benni e Hel m nk

L. Boekhout

Marcel van Stral en
A. dysl ager

B. v. Holland & Zn.
Carl Peterse

H. Peper kanp

A VI ff/F. Sellies
C. Hardenan

C. Groeneveld

J.H Ekke

A.v. Akkeren

Met zke & van Wjk
Eugéne Grote Gansey
Gebr. Tijssen

Ad de Jong

B. El sweyer
Jochenmsen en Znn.
Henk van der Wel en
A. Vel dhuis & Zn.
Carl Peterse

W van de Hoek

Conb Zoet brood en Zn

J. Dekkers

Sven van Hout en
H. Radst aak

J. Toering

M &S WIIlenmsen
Joey Bakhui s

Robi n Bakhui s

J. Meijer en Zoon
Jos de Ridder
Hendri e Beel en

A. de vries

A & S. Heijmns
Johanna de G oot
Maud Snoor enbur g
Conb I n den Bosch
Ri chardo van Aal st
Al wi n Hogeweg

G van Tuyl

Team van G nke
Arjan van Bekkum
H. Peper kanp
Conb. Ni ks

Ri chardo van Aal st
H. Peper kanp
Mjnis Gjsen

Jan Di esfel dt

P. Hendri ks

C. Hardenan

W Koel e

Ton WI I ens

W van Merle

B. Ceerink & Zn
E. Onstein

Mark van den Berg
Pet er wanders

W van de Hoek

A MC. van Kuik
Conb Verwaai j en
G Peters

Jos Janssen

R van Mor sel aar

Mart Lanbooy De Haas

P.C. Versteeg

A. Poulisse
Jansen & Spaan
Mark van den Berg

van 18

& Bul | ee
Jan&Jeanet Bonenberg

UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

RINGNUM  ADY PR GET AFSTAND ZUl V. TYD MET/ M N

PLAATS VER. LI DNR
Amrer zoden 2128. 1107
Bal goy 0937. 1265
Wadenoi j en 1031. 1379
Druten 0906. 0911
West er haar 0690. 0006
Hattem 0405. 0521
El st 1000. 0332
West er haar 0690. 9007
Ewi j k 0901. 9002
West ervoort 0803. 0003
Ut recht 1042. 0839
d ane 0642. 0632
Zetten 0846. 9004
Wezep 0757. 0091
Br aant 0821. 0491
Zwol | e 0424. 1464
Beek 0823. 9008
Veenendaal 1057. 9006
Groesheek 0937. 0033
Br ummen 0772. 0037
Vr oonshoop 0690. 0007
Zetten 0865. 0405
Hengel o 0658. 0381
Soest 1139. 1022
Gori nchem 1725. 9230
Apel door n 0709. 9119
Het eren 0846. 9003
Qost erwol de 0759. 0014
Wadenoi j en 1031. 1379
Aal ten 0801. 0291
Arei de 1711. 0670
Doet i nchem 0821. 0002
Ut recht 1047. 1077
Al ner e- Haven 1254. 0618
Harrevel d 0850. 0352
Ede 0729. 9123
Anei de 1711. 0670
Zetten 0865. 0405
Wezep 0760. 9002
Br eukel en 1005. 0659
Zal k 0405. 0674
West er haar 0690. 0006
Doesbur g 0860. 0025
| Jssel stein 1020. 9068
Hei no 0704. 0472
Heer de 0745. 9095
Heukel um 1712. 0163
Sudl ohn- Cedi ng 0869. 0007
Bennekom 0729. 9051
Boven Leeuwen 0933.0290
Deur ni ngen 0617.9001
Anei de 1711. 0670
Putten 0713. 0012
Apel door n 0702. 9318
Ni j ver dal 0654. 0671
| Jssel stein 1020. 1920
Gaander en 0870. 0511
Genenui den 0404. 1409
Doet i nchem 0870. 9005
West er haar - Vri e0690. 0004
West er haar . Vr. W0690. 1186
Hengel o 0838. 9089
Asper en 1020. 1369
Har derwi j k 0743. 0007
Losser 0642. 0008
Het eren 0846. 9003
Vr oonshoop 0690. 0007
Babberi ch 0875. 0017
Weur t 0901. 9157
U ft 0870. 0979
Bor cul o 0863. 0011
Hel | ouw 2128.1328
Veenendaal 1000. 9196
Gel der mal sen 1020. 0019
Zetten 0865. 0405
West er haar - Vri e0690. 9004
U ft 0870. 0979
Zetten 0865. 0405
Echtel d 1015. 1288
Br ummen 0718. 0271
Zwol | e 0424. 0004
Br eukel en 1005. 0659
t Loo O debroek0758.1112
Bal goy 0937. 1265
West ervoort 0804. 0011
Langeveen 0616. 9101
De Steeg 0860. 0029
| Jssel nui den 0410. 1178
Loi | - Di dam 0823. 0035
Putten 0713. 0012
Del wi j nen 2128. 0014
Deest 0906. 9074
W j chen 0937. 0464
W j chen 0937. 0138
Wadenoi j en 1031. 1379
Hor ssen 0906. 1003
Bennekom 0768. 0671
Ker kdri el 2128. 0861
Ewi j k 0901. 9002
| Jssel nui den 0410. 1178

0- 1607802
3-9416304
3-9172370
2- 8280636
0- 1192558
2- 8094825
3-9155924
2-8078745
2- 8268567
3-9108513

2-8310899
3-9023100
3-9127493
1- 1654803
2- 8684968
1- 1546811
2-8247244
3-9180335
1-1007023
1-1641672

3-9051257
9- 1455579
3-9168963
2- 8330767
3-9319245
3-9057940
2- 8258822
3-9089701
0- 1330319
1- 1677436

2- 8454746
2-8246022
2-8311755
1-1082120
2- 8261666
2-8192078
2- 8454788
1-1712347
2- 8097704
3-9159795

3-9600465
2-8177922
3-9134543
2-8300264
1- 1620557
2-8316083
0- 1493586
9- 0000353
1-1631734
9- 1472407

3-9011496
1-1190651
2- 8222866
0- 1202431
2-8154283
3- 9164650
3-9140904
2-8092934
2- 8251630
1- 1615552

0-1192286
1-1695873
1-1026742
0- 1736726
1-1588428
1-1701540
3-9051242
3-9142597
3-9144506
1-1716883

3-9009552
2- 8562599
2- 8290264
3-9164311
8-1672078
2-8174218
8-1676158
2-8267709
2- 8297804
2- 8189447

2-8110316
3-9159784
3-9089204
2- 8288995
2- 8605328
9- 1309679
7-1040751
2- 8098246
3-9116914
3-9059706

0- 1607539
1-1005251
1-1013869
1-1011769
3-9172329
2- 8281066
9- 1491653
3-9413132
3-9108726
1- 1532449

6/
9/
19/
2/ 1
15/
3/
19/
10/
15/
18/

5/
6/
11/1
2/
25/
10/
10/
16/
7/
9/

21/
11/
14/
6/
12/
18/
21/ 2
23/
19/
4/ 1

10/
7/
5/

10/
8/

11/

10/

11/

20/

20/

10/
15/
23/
10/
7/
2/
9/
11/
6/1
11/

10/
10/
18/

6/
24/

5/
28/

8/
10/
26/

16/

6/
11/
11/

21/
21/
6/1

17/

7/
10/

10/
11/
17/
17/
11/

8/

6/

11/3

20/
7/
9/

18/

7/
16/
15/
18/

9/

471
17/
19/
10/

5/

15/
16/

3
5
15
1

= e
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900, 652

[y
NN OOWOoO W

909, 337

[
OO WER ANOWWNN

913, 610

© oA

w

10

943, 464

915, 002

[y
NWNWWN NNWUIINOWOOW W

1

922, 935

977, 632

[
WN ORAONNWOO UTO

897, 098

[y

[y
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14.
15.
15.
15.
17.
16.
15.
17.
15.
15.

15.
17.
15.
16.
16.
17.
15.
15.
15.
16.

17.
15.
17.
15.
14.
16.
15.
16.
15.
16.

15.
16.
15.
16.
16.
15.
15.
15.
17.
15.
17.
17.
16.
15.

42.
12.
04

19.
25.
57.
28.
26.
26.
49.

26.
18.
33.
55.
02.
07.
55.
41.
28.
20.

27.
36.
17.
48.
47.
23.
42.
54.
12.
25.

05.
06.
28.
11.
28.
50.
07.
42.
06.
39.

14
39.
17.
22.
. 16.
. 01.
. 02.
L42.
. 52.
. 32.

. 32.
.12,
. 23.
. 38.
.21,
. 26.
.21,
.27,
. 24.
.43,

. 43.
. 35.
. 13.
. 35.
.41,
. 55.
.42,
. 08.
.45,
.21,

. 57.
L11.
. 53.
. 25.
. 52.
LAT.
. 24.
. 53.
. 39.
. 35.

. 28.
. 51.
. 13.
. 37.
.12,
.57.
. 26.
. 31.
. 23.
. 35.

L 11
. 50.
.41,
.42,
. 32.
. 46.
. 06.
. 20.
. 54.
. 35.

02
17
46
03
56
37
53
15
42
32

07
02
03
56
49
44
40
12
20
05

57
37
08
49
37
02
58
46
31
27

55
39
04
04
33
24
40
18
13
28

04
39
00
47
23
32
09
06
55
19

09
28
21
20
00
56
36
57
10
01

08
51
02
50
23
45
52
56
53
49

15
28
58
45
20
57
16
14
51
18

45
26
48
12
58
08
35
05
46
17

17
52
00
52
21
25
47
51
30
23

737.
737.
737.
736.
736.
736.
736.
736.
736.
736.

736.
736.
735.
735.
734.
734.
734.
734.
734.
733.

733.
733.
733.
733.
733.
733.
733.
733.
732.
732.

732.
732.
732.
731.
731.
731.
731.
730.
730.
729.

729.
729.
729.
729.
729.
729.
729.
728.
728.
728.

728.
728.
727.
727.
727.
727.
727.
727.
726.
726.

726.
726.
726.
726.
725.
725.
725.
725.
725.
725.

725.
724.
724.
724.
724.
724.
724.
723.
723.
723.

723.
722.
722.
722.
722.
722.
722.
721.
721.
721.

721.
721.
721.
720.
720.
720.
720.
720.
719.
719.

510
500
279
999
928
492
432
413
263
201

154
121
679
561
907
705
563
492
182
851

803
642
487
357
280
275
254
142
578
247

224
189
087
870
719
493
166
294
177
884

617
510
449
203
151
116
010
806
552
417

375
279
947
594
418
169
132
104
938
913

835
766
231
045
932
807
789
616
549
465

246
842
827
549
457
305
084
938
834
704

233
921
691
683
636
455
198
940
321
256

239
142
140
849
817
239
155
013
987
654

PUNTEN POULES
170, 8
170, 0
169, 2
168, 3
167,5
166, 7
165, 8
165, 0
164, 2
163, 3

162, 5
161, 7
160, 9
160, 0
159, 2
158, 4
157,5
156, 7
155, 9
155,1

154, 2
153, 4
152, 6
151,7
150, 9
150,1
149, 3
148, 4
147, 6
146, 8

145, 9
145,1
144, 3
143, 4
142, 6
141, 8
141, 0
140, 1
139, 3
138, 5

137, 6
136, 8
136, 0
135,2
134,3
133,5
132, 7
131, 8
131, 0
130, 2

129, 4
128,5
127,7
126, 9
126, 0
125, 2
124, 4
123,5
122, 7
121,9

121,1
120, 2
119,4
118, 6
117,7
116, 9
116,1
115, 3
114, 4
113, 6

112,8
111,9
111,1
110, 3
109, 5
108, 6
107, 8
107, 0
106, 1
105, 3

104, 5
103, 6
102, 8
102,0
101, 2
100, 3
99,5
98,7
97,8
97,0
96, 2
95, 4
94,5
93,7
92,9
92,0
91,2
90, 4
89,6
88,7

BEDRAG

Compuclub
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PRS VLG NAAM

1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110

1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120

1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130

1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140

1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150

1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160

1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170

1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180

1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190

1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200

1136
1142

1190

1188

1175

1176
1159
1185

1153

1170
1196

1182

1198

1200

1199

Joop Steentjes
W Koel e

Theo Streefkerk & Zn

Abr. van Cel deren

Frank van den Dragt

A. Hoogendoor n
Chris Meeuw ssen
M van der Vorst
A. G Poppe

W Weeri nk

Patri ck Poot

W fred Pasman
J.T.E. Morsink
Arno Wi jermars
P. Hendri ks

A Th. Kop

St en Hul shof
MF. A van Melis
R Wenen

H R E. Brakele

G J. van Houten
G Rouwenhor st
A. Bl om

Team Pol man.

G van Tuyl
Conb. Bosch -
W van Merle
M &S WIIlensen
L. Roodbeen

A H. Teuni ssen

B. Kastelein
Bennie van Dijk
R Kool

N. J. G Fernhout
J. Wllens

Hup

Theo Streefkerk & Zn
K. van Ni euwenhuij ze

J.H J. Haesenbos
Team de Pat agoon
Amanuel Oz

P.B. van Viet

Frank van den Dragt

A. A. Sl ot boom
J. W Roos

B.J. Vol ner

Rob van den Hoek
Evers,

H Rave

Jan&Jeanet Bonenberg

B. van Weghel
Henk Renes

R Kool

J. Dekkers

J. N jboer

Jos te Dorsthorst
E. Onstein

Al ex Vister

W van Merle

W ersma & Zoon

Henk van der Wel en

Cor Drost

Met zke & van Wj k
Looijen & vd Pol
W Oten

B. El sweyer

Team van Maren
WH. van Weeghel
Robi n Bakhui s
Amanuel Oz

F. Kanis

Ri nus Lanbrechts
Mauri ce Derksen
Conb. Hauser
H R E. Brakele
Conb. Bosch -
I. de Jong jr
H Boertje

A G v.
M  Meyer
Conb. van Doorn
B.J. Vol ner

H. Radst aak

C. Groeneveld

M &S WIIlenmsen
Gebr. ter Meer

C. A M Meul enbr oek
P. Hendri ks

Conb. Fi dder

Wl fred Pasman

H Zwi ers

A v/d Beld
Conb. Meul man
R van Dam

Hup

I Mor si nk- Snal brugge

P.B. van Viet
J. A Cckers
W van Merle
H Radst aak

M  Meyer

Pagi na 12 van 18

Wm & M chel
Conb Zoet brood en Zn

&n

& Bul | ee

Blittersw jk

UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3
A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

RINGNUM  ADY PR GET AFSTAND ZUl V. TYD MET/ M N

PLAATS VER. LI DNR
Si | vol de 0870. 0782
t Loo O debroek0758.1112
Anei de 1711. 9245
Anei de 1711. 0076
Har der wi j k 0743. 0028
Ni euwnegei n 1020. 0053
Rha 0772. 0021
Ber ghar en 0901. 0038
Hei no 0704. 0251
W er den 0607. 0684
Doesbur g 0860. 0036
Enpe 0772. 0197
Mar | e 0653. 0221
Doet i nchem 0870. 0032
Zwol | e 0424. 0004
Hout en 1054. 0002
Mander 0685. 0004
Li cht envoorde 0850. 0433
Beuni ngen 0901. 0476
Maar ssen 1024. 0937
| Jssel stein 1020. 0096
Apel door n 0709. 0495
Waar denbur g 2128. 0027
Beek 0823. 9008
Hel | ouw 2128.1328
Epe 0745. 9001
West ervoort 0804. 0011
Doet i nchem 0870. 9005
Renkum 0853. 0418
Soest 1139. 1367
Hengel o 0658. 0381
Wapenvel d 0748. 0001
Anei de 1711. 0831
Li enden 0865. 0002
Ni j ver dal 0654. 0298
Anei de 1711. 9245
Arer sf oort 1105. 0006
Cul enmbor g 1020. 0020
Herwi j nen 2128. 9010
Hengel o 0617. 0002
Ut recht 1047. 0951
Har der wi j k 0743. 0028
Ut recht 1047. 0381
El t en/ Emmeri ch 0823. 0048
Vr eden 0850. 0025
Kor t enhoef 1101. 1088
Di dam 0823. 9277
Apel doorn 0702. 9318
Aal ten 0801. 0533
Apel door n 0709. 9119
Oost erwol de @ d0759. 0011
Benschop 1020. 1164
Anei de 1711. 0831
Ni j ver dal 0654. 0671
Kanpen 0410. 1631
Di dam 0875. 0010
De Steeg 0860. 0029
Bedbur g_Hau 0875. 0011
West ervoort 0804. 0011
Si bcul o 0337.9168
Boven Leeuwen 0933.0290
Acht er berg 1028. 0006
I Jssel stein 1020. 9068
El st Ut 1002. 9003
Wezep 0760. 0965
Sidl ohn- Cedi ng 0869. 0007
wel | 2128.9011
Wezep 0757.9171
West er haar . Vr. W690. 1186
Hengel o 0617. 0002
T Harde 0736. 0105
Arer sf oort 1105. 0516
Br aant 0821. 0491
CGori nchem 1725. 9230
Maar ssen 1024. 0937
Epe 0745. 9001
Leer dam 1712. 0351
West er haar - Vri e0690. 0539
El st Utr. 1002. 0925
d ane 0642. 0632
Aner ongen 1001. 9033
Vr eden 0850. 0025
Gaander en 0870. 0511
Zal k 0405. 0674
Doet i nchem 0870. 9005
Al nel o 0606. 9002
Zender en 0611. 0016
Zwol | e 0424. 0004
Hul shor st 0754. 9003
Enpe 0772. 0197
Den Ham 0690. 0005
I Jssel stein 1020. 0119
Zevenaar 0875. 9003
Opheusden 1021. 0731
Mar | e 0653. 0006
Ut recht 1047. 0951
Ni j megen 0924. 0031
West ervoort 0804. 0011
Gaander en 0870. 0511
d ane 0642. 0632

5- 1468801
0-1235111
1-1190563
2- 8300531
2- 8201370
2-8300316
9- 1452675
3- 9148605
3- 9055892
3-9005432

0-1760311
2-8231311
0- 1365006
0- 4567016
1- 1546027
1-1042419
0- 1139591
2- 8261442
2-8276672
3-9168314

2- 8300510
9- 1363795
0- 1625025
2-8247276
3-9410751
2- 8205037
2- 4070607
2-8251634
2- 8264001
3-9194950

1-1593031
0-1226453
2- 8455758
8-1672491
3-9028570
9-1663629
2- 8320493
1-1023627
1-1295787
1-1573152

2-8673379
3-9075172
3-9176600
2-8248870
1-1703989
3-9183299
1-1689224
2-8187578
1- 1678459
1-1622867

3-9090839
3-9164952
3-9311686
1-1590210
2- 8095513
3-9142633
2- 8266074
1-1008795
2- 4070453
1-1511117

1-1010669
2- 8304761
2- 8300254
2-8301983
2- 8220561
1- 0000920
3-9175351
0- 1234472
1- 1615607
2-8137232

2-8197822
3-9185404
0-1266816
2-8463727
3-9168351
3-9079840
1-1265921
0- 1192446
3-9158952
3-9023073

0- 1562702
3-9129911
2-8273333
1-1528451
3-9121109
3-9002045
1- 1565003
3-9617238
0- 1232737
2-8231542

1-1614428
0- 1322504
3-9142348
3-9167106
1-7051770
3-9177864
6-1317868
0- 1257666
2-8273344
2- 8146430

11/

13/
17/

28/
10/
10/
10/
11/
11/

8/
16/

16/
3/
8/

15/
12/
5/1
18/
28/
6/

6
6
11
5
11
6
1
1
4
28
2

=
o

=

e

=

=

e
AROGINWDAOW ARRPOROOOUIE PNWUINNWRNNA NONOORATIUITWA UTWWE - © P~

B
N N W

=

B

N

=

[y

=
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woOohrboom

937, 631

=

W NOAONNWNNWNRAE NDNNDW

943, 409

[y

ONONO RNWAONAO©

918, 387

=
WWWOoOh ObhwW

915, 849

~Nwh b

967, 527

10

914, 798

S~ oO

908, 847

[ee]

907, 337

R

[y
GONNEANN ONWAWRWORAD WOAITTWN0OOONUT NOUITO WM

907, 002

N
ANO

16.
17.
15.

35.
21.
29.
. 30.
. 52.
.42,
.42,
.51.
. 36.
.45,

. 38.
. 56.
. 49.
.41,
.41,
. 53.
.12,
.02,
.02,
. 05.

. 49,
. 58.
. 35.
. 33.
.31
.22,
. 31.
. 50.
.22,
. 26.

. 57.
. 39.
. 40.
. 10.
. 53.
. 43.
. 30.
.57.
. 35.
. 06.

. 09.
L 11,
.12,
. 38.
. 38.
. 31.
. 46.
. 16.
L11.
.12,

.47,
. 59.
. 52.
. 06.
. 03.
. 53.
. 01.
. 38.
. 49.
. 34.

.17,
. 31.
. 10.
. 29.
. 59.
. 32.
.42,
. 00.
. 34.
. 22.

. 50.
.49,
. 06.
. 45.
. 32.
. 50.
. 01.
. 38.
. 35.
. 31.

. 36.
. 57.
. 15.
. 15.
. 19.
. 31.
. 32.
.21,
.42,
. 37.

. 40.
.24

. 06.
.41,
. 33.
.34

.44,
. 06.
. 24.
. 40.

58
23
17
04
11
43
49
06
47
48

15
40
36
48
55
10
23
45
47
53

59
58
31
04
01
35
17
39
38
37

50
47
59
54
22
53
31
07
50
14

15
26
30
57
51
34
43
11
55
42

27
06
50
28
40
47
17
40
04
04

56
53
31
58
18
58
38
32
18
09

24
19
45
20
25
16
00
28
29
03

26
33
57
45
56
42
18
45
37
50

43
17
01
14
56
53
01
17
03
42

719.
718.
718.
718.
718.
718.
718.
717.
717.
717.

717.
717.
716.
716.
716.
715.
715.
715.
714.
713.

713.
713.
713.
713.
713.
712.
712.
712.
712.
712.

711.
711.
711.
711.
710.
709.
709.
709.
708.
708.

708.
707.
707.
707.
707.
707.
707.
707.
706.
706.

705.
705.
704.
703.
703.
703.
703.
702.
702.
702.

702.
701.
701.
701.
701.
701.
701.
700.
700.
700.

700.
700.
699.
699.
699.
698.
698.
698.
698.
698.

697.
697.
697.
697.
696.
696.
696.
695.
695.
695.

695.
694.
694.
694.
694.
694.
693.
693.
693.
693.

102
614
411
153
138
092
041
939
934
923

510
122
694
393
256
857
684
214
666
912

777
640
559
366
359
942
409
283
191
109

868
796
603
067
417
999
992
132
772
258

020
778
631
571
501
456
172
030
700
009

992
825
889
615
566
528
275
790
753
750

476
876
872
748
588
467
202
873
595
235

096
076
573
377
290
570
422
405
300
110

955
918
616
441
751
593
451
946
909
428

361
917
857
627
270
037
948
651
422
378

PUNTEN POULES
87,9
87,1
86, 2
85,4
84,6
83,7
82,9
82,1
81,3
80, 4
79,6
78,8
77,9
77,1
76, 3
75,5
74,6
73,8
73,0
72,1
71,3
70,5
69, 7
68, 8
68, 0
67,2
66, 3
65, 5
64,7
63, 8
63,0
62,2
61, 4
60, 5
59,7
58,9
58,0
57,2
56, 4
55,6
54,7
53,9
53,1
52,2
51,4
50, 6
49, 8
48,9
48,1
47,3
46, 4
45,6
44,8
43,9
43,1
42,3
41,5
40, 6
39,8
39,0
38,1
37,3
36,5
35,7
34,8
34,0
33,2
32,3
31,5
30,7
29,9

27,4
26,5
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A29 BORDEAUX MET 3618 DUIVEN OP 19-07-24 LOS 12.00 UUR.

PUNTEN POULES

PRS VLG NAAM PLAATS
1201 Ad van Heij st W j chen
1202 Cees Nijdeken Ri j ssen
1203 Jeroen Jansen Zevenaar
1204 A. Driessen & Zn. W j chen
1205 R H van Zuijlen Al nere
1206 Eugene Grote Gansey Heino

Pagi na 13 van 18

UITSLAG NATIONAAL SECTOR 3

VER. LI DNR
0937. 0243
0680. 0751
0823. 1001
0937. 9226
1254. 1044
0704. 0472

RINGNUM  ADY PR GET AFSTAND ZUl V. TYD MET/ M N

1

3
1
2
3
2

-1013493
-9038683
-6004661
- 8288355
-9213050
- 8182408

23/
12/
4/ 1
14/
3/
7/

15 7
2 6
4 923, 463
10 8
3 2
3 5

16.

34
. 22.
. 10.
.34
. 20.
. 28.

02
20
13
42
58
19

693.
692.
692.
692.
692.
691.

305
850
657
616
601
987

oRphwra
ONUTWR O

BEDRAG



GROOTMEESTER A29 BORDEAUX 19-07-24 NATIONAAL SECTOR 3
LI DNUMVER NAAM

1711.
2128.
0751.
0654.
0760.
1032.
2128.
1139.
1020.
1020.

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 0690.
12 0853.
13 1105.
14 1020.
15 1000.
16 1047.
17 0860.
18 0617.
19 1109.
20 1057.
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0937.
1020.
0937.
1015.
1054.
0758.
0424.
1020.
0713.
0642.

31 2128.
32 1711.
33 0743.
34 1712.
35 2128.
36 2128.
37 0654.
38 0849.
39 0713.
40 1031.

41 0736.
42 1725.
43 1128.
44 0937.
45 0860.
46 0760.
47 0870.
48 0658.
49 0755.
50 0901.

51 1001.
52 0736.
53 0745.
54 0607.
55 1254.
56 0690.
57 0937.
58 0405.
59 0410.
60 0617.

61 0853.
62 0690.
63 0870.
64 0743.
65 0813.
66 0751.
67 1010.
68 0743.
69 1000.
70 0709.

71 0680.
72 1031.
73 0757.
74 0690.
75 1139.
76 0743.
77 0690.
78 0772.
79 0410.
80 0901.

81 0823.
82 0937.
83 0690.
84 0772.
85 0736.
86 0685.
87 2128.
88 0658.
89 1010.
90 0404.

91 1020.
92 2128.
93 0937.
94 0607.
95 0680.
96 1002.
97 0818.
98 0625.
99 0617.
100 0823.

Pagi na 14

0010
0027
0634
0298
0965
0003
1336
1022
0019
0003

9006
0418
0005
1181
9196
1212
0006
9139
0812
9005

0758
9486
1265
1288
0753
1112
1413
9068
9002
0008

1107
0297
0007
0027
0006
1328
0018
0128
0012
1379

0008
9230
9024
9226
0036
0051
0511
0381
1618
9157

9033
9015
9001
0016
1273
0007
0138
0521
0644
0009

9123
0006
9006
0024
1178
0013
0019
0028
0332
9146

0786
9002
9171
0005
1251
0030
9004
0197
1178
0038

0001
0025
1186
0162
0679
0004
9010
0373
9071
9411

0096
1263
0034
0684
0751
0925
0004
0004
0002
0537

P.J. Westerdijk
A. Blom

H. B. Wegh

J. Wllens

W Oten

J.H G Voortnan
Team Opi j nen

H. de Bree

Arjan van Bekkum
P. van Straten

R N ks en Dochter
L. Roodbeen

Martijn Schuerink
M van Houten

Team van G nkel

A.J. van Anerongen
Team Pi eper

Conb. Seel en

Mar cel van de Hoef
Davel aar - Li ssenber g

Pi eter Guel en

CJ.J. van Wjk & Zn
Ton Wl ens

Mjnis Gjsen

G P. Steinmann

W Koel e

G Knol

Met zke & van Wjk
Kanmpert & zn

A de vries

Jeroen van Vugt
P. Koekman
Hendri e Beel en

G C. Krijgsman

P. Banbacht

G van Tuyl

Bert Roel of s

E. v. Aalten

W van de Hoek

R van Mbor sel aar

C. Beel en

Conb. Hauser & Bull ee
Conb. Hartog

A. Driessen & Zn.
Patri ck Poot

Conb. ten Cate

H. Radst aak

B. Kastelein

W van Kl onpenburg
Conb I n den Bosch

Conb. van Doorn
Conmb. de Gunst
Conb. Bosch - Hup
Rick te Mrsche
Y. Seddi ki
Johanna de G oot
Jos Janssen

H. de Haan

J. Hinke

H. P. Hel m ng

Conb. vd Bovenkanp
J. H Ekkel

Conmb. Bosman

E. van de Hoek

E. Peper kanp

Ri na Kaspers

Mar cel Qut shoven
Frank van den Dragt
Gert Krab

H & J van den Berg

H. van Pijkeren

Mevr Wouterse & Arie
WH. van Weghel &zn
H Zwi ers

F. P. Brukman

J. van G af hor st
Conb. Niks

W fred Pasman

Mark van den Berg

M van der Vor st

F. van de Kanp

P. A°M Janssen

Robi n Bakhui s

Bas Jansen

G van 't Coor

St en Hul shof

Team de Pat agoon

H. Sabel

Conb Steenbeek & Zn
Si em en Karst Kol k

G J. van Houten

G A. Knoop

B. van der Hor st

W Weeri nk

Cees N j deken

A G v. Blitterswijk
Henk Zweers

C. El zinga

Amanuel Oz

Jac Koster

van 18

PLAATS

Gori nchem
Waar denbur g
Lochem

Ni j ver dal
Wezep

Maar ssen
Qpi j nen
Soest

Gel der mal sen
Vi anen

West er haar - Vri ezen
Renkum

Arer sf oort

I Jssel stein
Veenendaal

Bunni k

Rheden

Bor ne

Baar n
Veenendaal

W j chen
Benschop

Bal goy

Echtel d

Hout en

t Loo O debroek
Zwol | e

I Jssel stein
Koot wi j ker br oek
Losser

Ammer zoden
Anei de

Har der wi j k
Gori nchem
Hel | ouw

Hel | ouw

Hel | endoor n
Hui ssen
Putten
Wadenoi j en

T Harde

Gori nchem
Laren

W j chen
Doesbur g
Hat t emer br oek
Gaander en
Hengel o

Hi er den

Weur t

Amer ongen
°T Harde
Epe

Al nel o

Al nere

Vr oonshoop
W j chen
Hatt em
Kanpen

Bor ne
Renkum

West er haar
Doet i nchem
Har der wi j k
Arnhem

Mar kel o

Zei st

Har der wi j k
El st

Apel door n
Ri j ssen
Vari k

Wezep

Den Ham
Soest

Har derwi j k
West er haar - Vri ezen
Enpe

1 Jssel nui den
Ber ghar en
Lobi th

Gr oesheek
West erhaar. Vr. Wj k
Zut phen

T Harde
Mander
Herwi j nen
Hengel o

De Bilt
Genenui den
I Jssel stein
Est

Gr oesbheek
W er den

Ri j ssen

El st Utr.
S- Heer enber g
Neede
Hengel o

Di dam

AD/ PR

4/ 4
10/ 8
4/ 3
10/ 8
5/ 4
716
8/ 6
6/5
10/ 8
8/6

10/ 7
8/7
3/2
6/ 4
6/ 4
5/ 4
412

10/ 6

20/ 14
4/ 2

22/ 15
10/ 5
9/ 6
8/ 6
4/ 2
716
10/5
10/ 8
5/2
5/3

6/ 4
9/6
11/7
20/ 12
6/3
10/ 7
6/ 4
3/2
18/ 10
19/11

4/ 2
12/ 10
8/3
14/ 8
4/ 4
28/ 15
28/ 17
14/9
13/ 6
4/ 3

8/4
15/ 7
30/ 17
10/ 5
10/ 5
21/ 12
17/8

3/3

3/2
12/ 5

6/3
15/ 8
714
10/ 4
8/4
4/ 2
10/ 5
16/ 10
19/ 10
3/2

8/4
774
9/5
16/7
6/ 2
14/ 6
17/ 7
16/8
16/ 10
5/3

2/2
4/ 2
16/ 8
714
8/5
12/ 7
714
6/ 2
8/4
14/ 4
5/3
774
72
28/ 12
12/ 6
9/5
10/ 5
9/ 4
13/ 7
3/1

775.
578.
575.
571.
555.
548.
544,
534.
528.
523.

471.
471.
467.
464.
464.
457.
442,
422.
417.
410.

404.
403.
391.
388.
380.
380.
379.
372.
370.
367.

365.
362.
362.
362.
353.
346.
344.
342.
342.
337.

333.
332.
329.
328.
328.
323.
321.
319.
318.
317.

312.
309.
308.
306.
304.
303.
303.
302.
300.
300.

297.
297.
296.
295.
293.
292.
292.
292.
292.
291.

290.
287.
282.
279.
279.
277.
273.
270.
270.
269.

269.
268.
267.
265.
262.
258.
256.
249.
247.
244,

244,
244,
243.
240.
238.
237.
234.
233.
230.
229.

A29
300
780
675
880
540
800
263
667
530
000

560
300
050
617
483
540
150
720
835
025

718
060
567
788
825
614
360
310
800
320

267
911
509
475
500
840
800
675
139
358

325
167
400
536
350
321
632
414
977
575

000
400
877
310
230
519
041
650
150
100

533
187
143
280
525
900
790
750
616
650

113
600
667
438
150
829
924
625
063
660

275
250
831
100
650
500
214
850
100
664

600
029
543
164
942
333
750
756
962
275
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GROOTMEESTER A29 BORDEAUX 19-07-24 NATIONAAL SECTOR 3
LI DNUMVER NAAM

PC
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

0745.
1711,
0849.
0760.
1143.
0865.
1049.
0767.
0875.
1024.

1254.
1101.
0410.
0901.
0841.
1711.
0850.
1020.
0823.
0821.

1711.
0642.
0870.
0803.
1109.
1020.
1054.
1105.
2128.
0736.

1712.
0823.
1023.
1047.
0606.
0702.
1023.
0870.
1024.
0690.

0901.
0865.
1128.
0768.
1254.
0704.
0743.
1254.
1105.
1711.

1725.
0767.
0621.
0772.
1020.
0410.
0606.
1047.
1109.
0875.

1020.
0713.
0870.
1024.
0772.
0693.
0744.
1020.
0629.
0736.

1042.
0821.
0760.
0772.
1031.
0823.
1047.
0654.
0768.
0709.

0761.
0933.
1254.
0743.
0849.
11009.
1139.
1101.
0937.
0405.

0870.
1711.
1021.
0865.
0937.
0870.
1102.
0690.
0849.
0772.

Pagi na 15

9095
0006
0373
1120
0002
0002
1155
0004
0010
0538

0015
0465
0563
9002
1329
0076
9181
0020
9277
0002

0696
0007
0979
0003
9002
9621
0002
1198
9011
0007

0500
0043
0004
1077
0015
9318
9002
9196
0937
0539

0476
9188
9004
0007
1044
0472
0031
0618
0079
0670

1562
9081
0039
0020
1750
1674
0332
0381
0003
9003

1164
0014
0782
0431
0600
0815
0866
1920
0704
0105

0008
0785
9002
0037
1981
9008
0951
0671
0671
9119

9003
0630
0005
0023
0010
0012
1367
9006
0243
0857

1061
0003
0731
0405
0033
9153
9106
9007
0101
0201

Gebr. Tijssen
Ton den Braven

C. Neijenhuis
GJ. WIff

Ronni e Lieftink
N. J. G Fernhout
J. van Straten
Dries Wl ff

Jos te Dorsthorst
H. Ver hoeven

Cees Schreuder

Ad Brandsen

Gerard Kok

Jansen & Spaan
WB. G Besselink
Abr. van Cel deren
Heezen - Goossens
J.H J. Haesenbos
Evers, Wm & M chel
Benni e Hel m nk

M Jansen

Zouhair Jamal

Ri chardo van Aal st
N. J. Koenders

H. vd. Hoef - W Post
A.J. Zondag & Zn.
A.Th. Kop

Hans Kel | er

Team van Maren

G Beel en

A.C. Versluis

Henni e Li nnenbank

R Wnters

L. Boekhout

W m Der ksen

Conb Zoet brood en Zn
Conb. Wnters

Conb Ebbers Vazo

H R E. Brakele

H. Boertje

R Wenen

Conb Lentjes

Gol-La Brijn-Simon
R van Rossum

R H van Zuijlen
Eugene Grote Gansey
C. Schaftenaar
Marcel van Stral en
Bert Bouwman

Carl Peterse

A MP. de G oot
Conmb. De G oot
B. Val k

D.J. P. Schut

M A. de G oot

B. W van Kl eef
J. Heutink

A. A Sl ot boom
Thonmas Koel ewi j n
Conb. Meul man

Henk Renes

G Doppenberg
Joop Steentjes
J. van der Sluis
Johan Boesvel d
T. Brunnekr eef
J. de G aaf

Sven van Hout en
R Berlijn

F. Kanis

RH Hendri ks

B. Wttenhorst

A WIff/F. Sellies

Pi et Schrijvers

H H. D. van Leur
Team Pol nan.

P.B. van Vliet

J. Dekkers

P. C. Versteeg
Jan&Jeanet Bonenberg

Van Erven/ Vierhuis
A. Peters

Nettie Overwater
E. van Pijkeren
G Bruggeman
Arjan Huijgen

A. H. Teunissen
Theebe de Gooijer
Ad van Heij st

W Mensi nk
Patrick Sticker
L. van der WIt
R van Dam

H. Peper kanp
E.L.T. Hendriks
Gebr. Spekking
John Rekers & Zn
Gebr. Kerkdijk

H. Cornelissen
Erik Hettema

van 18

PLAATS

Heer de
Hoogbl okl and
Hui ssen
Hat t emer br oek
Nijkerk dd
Li enden

Ut recht
T-Loo O debroek
Di dam

VI eut en

Al nere

Kor t enhoef

1 Jssel nui den
Ewi j k

uft

Anei de

Bel t rum

Cul enborg

Di dam

Doet i nchem
Lexnmond
Enschede

U ft

West ervoort
Baar n

Vi anen

Hout en

Aner sf oor t
vel |

Hi erden

Leer dam

Wehl

Maur i k

Ut recht

Al nel o

Apel doorn

Maur i k

Etten

Maar ssen

West er haar - Vri ezen

Beuni ngen
Randwi j k
Laren

Wageni ngen
Al nere

Hei no

Har der wi j k
Al mer e- Haven
Arer sf oort
Anei de

Ar kel

Wezep

Den Ham

Zut phen

Ni euwnegei n
Kanmpen

Al nel o

Ut recht
Bunschot en- Spakenb
Zevenaar

Benschop
Putten

Si | vol de
Kockengen
St eender en
Ent er

Heer de

| Jssel stein
Enschede

T Harde

Ut recht

Ki | der
Wezep

Br unmen
Ti el

Beek

Ut recht

Ni j ver dal
Bennekom
Apel door n

Wezep
Wanel

Al nere

Har der wi j k
Arnhem
Eendi j k
Soest

Hi | ver sum
W j chen
Hattem

Si | vol de
Vi anen
Opheusden
Zetten
Groesbeek
Ter borg
Aner sf oort
West er haar
Hui ssen
War nsvel d

AD PR
2/ 2

10/5
4/ 2
3/1
3/1
4/ 2
1/1
5/2
6/3
2/1

13/5
2/1
15/6
15/ 7
3/2
10/ 4
3/1
5/3
10/ 4
713

3/1
10/ 3
1717
18/ 6

3/2

4/ 1

6/3

8/3
15/ 6

3/1

15/ 6
713
471
5/3
6/3
6/ 4
2/ 2
6/ 2

17/ 8

10/ 5

13/5
6/ 2
10/3
10/ 4
3/2
715
9/3
10/3
5/2
10/ 6

10/ 3
4/ 1
6/ 2
8/3
8/3
8/2
5/1

10/3
4/ 1
8/4

10/ 4
2/1
8/5

26/ 8

10/ 3
6/3

10/ 3
5/ 2
5/2

15/ 5

3/1
6/ 2
20/ 6
9/ 4
6/ 2
10/ 4
12/5
24/ 10
5/ 3
18/ 7

8/3
10/ 3
42/ 13

5/1

9/3

6/1
12/ 4

6/ 2
23/ 7

8/2
10/ 2

9/3

4/ 2
11/6

712

6/1

5/1
10/3

5/1

5/1

228.
227.
225.
224,
223.
222.
221.
218.
218.
217.

216.
214,
213.
211.
211.
210.
210.
209.
207.
205.

205.
203.
203.
202.
202.
202.
201.
200.
200.
200.

199.
198.
198.
198.
198.
194.
192.
192.
191.
190.

189.
188.
187.
187.
187.
186.
186.
186.
186.
183.

183.
183.
182.
181.
181.
180.
180.
179.
179.
177.

176.
175.
175.
175.
174.
174.
173.
172.
172.
172.

169.
169.
168.
167.
167.
167.
167.
166.
166.
164.

164.
163.
162.
161.
160.
160.
160.
159.
158.
158.

157.
157.
157.
157.
156.
154.
154.
153.
152.
152.

A29
850
350
550
500
675
625
800
900
350
250

477
750
267
827
050
280
200
300
380
514

425
730
494
589
325
125
917
988
727
675

120
886
800
680
450
583
975
233
247
870

238
633
720
640
200
571
567
230
080
750

500
450
550
275
275
875
760
850
100
550

790
800
488
312
290
267
300
460
300
300

775
567
410
500
500
150
000
904
160
606

288
930
600
520
867
167
025
617
917
488

790
633
550
100
486
783
220
980
740
400

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



GROOTMEESTER A29 BORDEAUX 19-07-24 NATIONAAL SECTOR 3
LI DNUMVER NAAM

PC
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

0754.
0603.
0841.
0629.
0617.
1057.
1031.
0906.
0846.
0734.

1020.
1139.
0821.
0814.
1010.
0766.
0838.
0759.
0860.
2128.

0424.
0617.
1139.
0823.
0850.
0850.
0718.
1023.
0933.
0823.

0709.
0743.
1711.
1711.
0727.
1712.
0709.
1020.
0870.
1712.

2128.
0772.
2128.
2128.
0766.
2128.
0611.
0860.
0616.
0410.

0823.
0766.
0751.
0704.
0404.
0933.
0757.
1101.
0870.
0607.

1005.
0653.
1105.
0658.
1128.
0693.
0690.
0337.
0617.
1101.

0849.
0629.
0754.
0642.
0734.
0718.
1725.
0683.
0860.
0606.

0405.
1101.
0863.
1020.
0860.
0801.
0729.
0766.
1042.
0850.

0617.
0815.
0801.
0611.
1254.
0607.
0738.
0772.
1020.
0869.

Pagi na 16

9154
0803
0901
0018
9006
9006
0055
9074
9001
0001

0004
0012
0491
0004
0018
9052
9089
9001
9317
9001

1464
9252
0003
0035
0433
0352
0271
0012
0371
0048

0055
9005
0831
9245
0330
0351
0021
0053
0037
9006

0014
0035
0225
0586
0924
0044
0880
0025
9101
1631

0308
0983
1001
0251
1409
0290
0091
0015
9005
9007

0659
0221
0516
0756
1021
0004
0004
9168
9001
9090

0002
0014
9003
0632
0906
0386
0753
0612
1097
9002

0674
0775
0011
0119
0029
0142
9123
0002
0839
0025

0010
1167
0533
0016
1087
0017
0200
9006
1369
0007

Conb Visch-de Wth
G Besselink

J.GM Hartjes

H Wnters

CGoor hui s-Vunder i nk
Bosch- Prattenburg

B. Ti mer

Conb Verwaai j en
Jansen- Dol der - Laner s
Anton Mos

W Visser

Han Voer man

Mauri ce Derksen

A. A Engel en

L. CQutshoven

G J. N euwenhuis & Zn
J. Meijer en Zoon
Gebr. van Deutekom
John & Roy Roel of s
Conmb. Van Kl eef - Hol

G J. van Vilsteren
Conmb. Bos

R van Engel en
Pet er wanders
MF. A van Mlis
A. dyslager

Jan Di esfel dt

Rien van de Hatert
Jack van Eck

J. W Roos

B. W van Zei st

Conb. Ter Beek

R Kool

Theo Streefkerk & Zn
Gerrit Appelo

I. de Jong jr

R van Essen

A. Hoogendoorn
Gerrit Jongerling
Conb. Keij nemans

A.MC. van Kuik
B.E.M Addi nk

P. Vogel

G Ponpen

C. \éni nk

Raynond Schal kwi j k
P.G P. dthof

A v. Akkeren

B. Geerink & Zn

J. Nij boer

W Strijbosch

W van de Steeg

A A. M ddel hui s
A. G Poppe

J. Toering

Henk van der Welen
W chert Bi nnekanp
Henny Prinssen

M & S. WIlensen
Gebr. Lowi k

C. Hardeman

J.T.E. Morsink

Ri nus Lanbrechts
J.B. N euwenhuis

G J.A de Kl erk

Th. Pots

Joey Bakhui s

W ersma & Zoon

A. Vel dhuis & Zn.

D. Hei wegen & Docht er

HMC de Wt

Pi eter Visser
Conmb. Fi dder

M  Meyer

G J. v.d. Bosch
N. van Ark

NM Vi nk

G Haar hui s

H. J. Overbeek
Gebr. ter Meer

C. Goeneveld

Jan Hoogstraten

Al wi n Hogeweg

A v/d Beld

E. Onstein

W te Hennepe

B. v. Holland & Zn.
L.C. J. Harezl ak

S. Kanpranis

B.J. Vol ner

J. Schol ten Jeugdlid
Jgm Peters

H Rave

C.A'M Meul enbr oek

Chris Wanrooij

Nick ter Meer

Gait de Weerdt

Bl oenen- Aal poel

Jos de Ridder

B. El sweyer

van 18

PLAATS
Hul shor st
Al el o

U ft
Enschede
Bor ne
Veenendaal
Ti el

Deest

Het er en
Vaassen

Vi anen

Soest

Br aant

Gendt

Zei st

Twel | o
Hengel o

El burg

Vel p

Cel der mal sen

Zwol | e

Azel o- Anbt - Del den
adi j k

Loi | - Di dam

Li cht envoor de
Harrevel d

Br unmen

I ngen

Dr eunel

El ten/ Emmeri ch

Apel doorn

Bi ddi nghui zen
Arei de

Arei de

Devent er

Leer dam

Apel door n

Ni euwegei n
Doet i nchem
Leer dam

Del wi j nen

War nsvel d

Ker kdri el

Ker kdri el
Devent er

Leer dam

Al el o
Doesbur g
Langeveen
Kanmpen

Di dam

Devent er
Neede

Hei no

Genenui den
Boven Leeuwen
Wezep

Hi | ver sunmse Meent
Doet i nchem

Al nel o

Br eukel en

Mar | e

Aner sf oort

Hengel o

Al nere

Ent er

West er haar - Vri ezen
Si bcul o

Deur ni ngen

Hi | ver sum

Arnhem
Enschede
Hul shor st

d ane

Door nspi j k
Loenen
Schel | ui nen
Ceesteren
Vel p

Al nel o

Zal k
Ankeveen
Bor cul o

| Jssel stein
De Steeg
Aal ten

Ede

Ter wol de

Ut recht

Vr eden

Deur ni ngen
Benmel

Aal ten

Zender en

Al nere

Al nel o

Enst

Br ummen

Asper en

Sidl ohn- Cedi ng

AD PR
16/ 5
6/ 2
712
5/1
6/1
16/ 6
10/ 2
713
6/1
2/ 2

3/1
8/2
25/ 8
4/ 1
8/2
3/1
6/3
10/ 2
8/2
18/ 5

10/ 3
8/3
7/3

15/ 4
8/2
8/2
6/3
5/1
6/1

13/3

10/ 3
11/2
19/7
12/5
771
12/3
5/1
10/ 3
3/1
8/2

9/ 2
5/1
5/1
4/ 1
712
19/ 3
1/1
23/ 5
9/2
5/ 2

5/1
4/ 1
471
712
8/3
11/ 4
2/ 2
771
10/ 4
12/ 2

20/ 6
15/3

8/ 2

771
20/ 3
10/ 2
26/ 7
28/ 6
10/ 3

3/1

9/2
6/1
8/2
6/ 4
2/1
4/ 1
2/1
10/ 2
771
10/ 3

10/ 3
3/1
712
3/2
73
6/1

11/2
2/1
5/2

10/ 4
4/ 1

14/ 3

20/ 3

11/4

10/ 1
5/1
2/1

10/ 2

11/3

11/3

152.
150.
149.
144.
144.
143.
142.
139.
139.
139.

138.
138.
138.
137.
136.
136.
135.
1365.
134.
132.

132.
132.
131.
131.
130.
130.
129.
128.
127.
126.

123.
123.
122.
121.
120.
120.
119.
118.
118.
117.

115.
115.
115.
114.
112.
110.
109.
107.
104.
104.

103.
102.
95.
94.
94.
94.
93.
93.
92.
91.

91.
91.
91.
90.
89.
87.
87.
86.
86.
86.

85.
85.
84.
84.
83.
81.
81.
80.
79.
78.

77.
76.
73.
73.
72.
71.
69.
69.
67.
67.

66.
64.
64.
64.
63.
63.
61.
60.
58.
57.

A29
363
917
014
620
550
244
870
557
167
100

900
475
276
850
300
200
717
160
738
939

840
563
729
013
600
175
767
520
417
100

470
245
726
067
471
233
080
490
375
425

900
760
580
850
529
368
450
761
200
140

320
200
775
414
313
145
275
229
530
625

620
593
000
857
680
560
065
618
320
025

500
267
888
850
950
875
475
680
714
940

940
075
686
175
386
583
273
025
980
080

550
914
590
218
350
020
775
450
727
736
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GROOTMEESTER A29 BORDEAUX 19-07-24 NATIONAAL SECTOR 3
LI DNUMVER NAAM

PC
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

1031.
1712.
0713.
0860.
0410.
1143.
0865.
2128.
0901.
0906.

0841.
0804.
0906.
2128.
0629.
1712.
0801.
0653.
0641.
0814.

0748.
0759.
0870.
0870.
0424.
1002.
0612.
0937.
0729.
0772.

0875.
0424.
0846.
0709.
0846.
1101.
1105.
1028.
1002.
0875.
0759.
0924.
0823.

0020
0163
0884
9008
0881
1363
0001
0861
0045
1003

0004
0011
0911
0161
9004
0028
0291
0006
0009
0681

0001
0014
0032
0570
1227
9001
9003
0464
9051
0021

0017
0004
9004
0495
9003
1088
0006
0006
9003
0011
0011
0031
1001

Haral d de Jongh

Ad de Jong

Di ck Deij

Gebr. Jansen

J. K Strieker

J. van Vliet

WR M Hagen

A. Poulisse

Noa i n den Bosch
Mart Lanbooy De Haas

J.WB. Bruins

W van Merle

P. A. Ver beek

M Vogel

Team Kwekkeboom

B Boei jink

J. C. Mengerink

| Morsi nk- Smal brugge
Henni e Brueker

J. Buys

Benni e van Dijk
Kees Morren

Arno Weijernmars

E. Huijink

Pet er Roossi en
Scheffer & v. Laar
H Ki ewi et en Zoon
G Peters
Jochensen en Znn.
Chris Meeuw ssen

Maud Snoor enbur g

P. Hendri ks

Team Peper kanp

G Rouwenhor st

A & S. Heijnmans

Rob van den Hoek

K. van N euwenhuij ze
Cor Drost

Looijen & vd Pol

Al ex Vister

B. van Weeghel
J. A Cckers
Jeroen Jansen

Pagi na 17 van 18

PLAATS
Cel der mal sen
Heukel um
Bar nevel d
Vel p
Kanmpen
Ni j ker k
Andel st
Ker kdri el
Weur t

Hor ssen

U ft

West ervoort
Druten

Ker kdri el
Enschede
Gori nchem
Aal ten

Mar | e

Over di nkel
Anger en
Wapenvel d
Qost erwol de
Doet i nchem
Ter borg
Zwol | e

El st Ut

Al nel o

W j chen
Bennekom
Rha

Babberi ch
Zwol | e
Zetten

Apel doorn
Het er en
Kor t enhoef
Arer sf oort
Acht er berg
El st Ut
Bedbur g_Hau
Qosterwol de G d
Ni j megen
Zevenaar

AD PR

10/ 2
9/ 2
6/1
3/1
8/2
2/1
2/1
712
3/1

10/ 2

8/1
18/ 6
2/1
771
10/ 1
771
471
15/ 2
16/ 2
14/ 1

8/2
23/ 3
12/2

8/1
11/1

9/1
10/1

4/ 1

6/1

3/1

6/1
11/3
11/1

5/1
21/ 2

5/1

6/1

4/ 1

4/ 1

6/1

8/1

5/1

4/ 1

57.
56.
55.
54.
53.
52.
51.
50.
46.
45,

45,
44,
42.
41.
38.
38.
36.
35.
34.
34.

32.
31.
31.
29.
29.
29.
24.
23.
21.
20.

19.
17.
14.
14.
12.
10.

oru oxwo

A29
380
478
417
100
788
450
200
343
650
520

500
178
075
100
720
500
700
880
156
000

863
365
233
950
855
478
300
625
833
725

217
873
627
100
676
120
667
325
925
767
800
660
825
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RECAPITULATIE NATIONAAL SECTOR 3 A29 BORDEAUX 19-07-24

I NK. DU INVL DLNUTS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1:1 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD
VEN 50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

0337 126 13

0410 67 9 1

0422 51 8

0607 137 16 3

0617 366 37

0642 63 10

0709 46 7

0713 33 5

0718 25 6

0734 34 10

0736 48 7

0743 124 12 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 5 5 2

0744 70 7

0751 51 12 1

0759 55 6

0760 156 19

0766 46 10

0772 91 15 1

0823 168 24 2

0849 89 12

0850 102 15

0860 55 7

0865 240 30

0870 142 16 1

0901 52 8

0937 125 11

1020 112 16 2 21 21 21 21 16 9 9 21 21 21 21 21 11 10 7 3 3 3 3 3 1

1023 37 8 1

1031 60 6 2

1047 125 15 6

1101 38 9

1105 46 8 1

1139 215 28 1

1254 92 8 1

1711 110 12

1712 83 10 1

2128 138 15

Tot. 3618 467 19 23 23 23 23 18 11 11 21 21 21 21 27 11 10 9 5 3 8 8 5 1

Aantal prijzen 6 6 6 6 5 3 3 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Rest pl aat s 262 262 262 262 165 165 165 133 7 7 7 62 7 7 62 62 7 7 7 7

Rest bedr ag 150 300 600 900 80015003000 100210021002100001837.5 125 900 750 750 400 8001250

SERIESPEL 2 NATIONAAL SECTOR 3 A29 BORDEAUX 19-07-24

Naam PC Get Snel hei d PC Get Snel hei d PC Get Snel hei d PC Get Snel heid

CJ.J. van Wjk & Zn 289 3 897.841 62 4 977.281

SERIESPEL 3 NATIONAAL SECTOR 3 A29 BORDEAUX 19-07-24

Naam PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid

E. van de Hoek 574 4 838.710 235 5 908.659 155 6 928.772

SERIESPEL 4 NATIONAAL SECTOR 3 A29 BORDEAUX 19-07-24

Naam PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid PC Get Snel heid

CJ.J. van Wjk & Zn 1232 1 - 7 2 1148. 333 289 3 897.841 62 4 977.281

PRIJSVERDELING NATIONAAL SECTOR 3 A29 BORDEAUX 19-07-24

Poul e

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

ERERRERRERRERRR
POINREARRRRRDN

B85

HPA
HPB
HPC
HPD

50

100
200
300
400
500
100
100
100
100
100
10

50

50

100
150
250
50

100
250
500

Gezet
23
23
23
23
18
11
11
21
21
21
21
27
11
10

= U100 00 W U1©

Pagi na 18 van 18

NN NNNNN NN NN NN

ENENEN

Gewonnen op prijscijfer
62 133 163

165 262
62 133 163 165 262
62 133 163 165 262
62 133 163 165 262
62 133 163 165

62 165
62 165
62 133
62

A B C D

Tot. Snlh Bedr ag
1875. 121 9. 00

Tot. Snl h Bedr ag
2676. 141 7.50

Tot. Snlh Bedr ag
3023. 455 7.50
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